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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba { '?
Fundada em 13 de maio de 1997 £ ;} {‘ Y

Regulamentada em 20 de novembro de 1999 S

e
CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de maio de 2000 m

Utilidade Piblica Estadual N2270 de 03 de maio de 2021

Sorocaba, 30 de OUTUBRO de 2021

Oficio n® 183/2021
A Secretaria de Educagéo

Sec¢do de Apoio a Convénios e Transporte Escolar
Gestao Compartilhada

O MOMUNES — MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA, inscrita no CNPJ
sob o n?03.778.458/0001-64, e com sede na Rua Orestes Angelo Cold, n262, Jardim Sdo
Marcos nesta cidade de Sorocaba/SP, instituicdo que possui Termo de Colaboracdo com esta
_Administracdo para o implemento de ac¢do conjunta com o municipio para a gestdo e
execucdo das atividades e servigos de educa¢do na unidade CEl n9. 123 “Maria Jose
Rodrigues Betti Albiero”, para o atendimento de 120 criancas de 00 a 03 anos, neste ato
representada por sua representante legal, MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA, portadora do RG
n2 4.803.252-9 e inscrita no CPF sob o n? 032.062.268-13, vem respeitosamente a V. S.a,,
apresentar documentacdo referente a PRESTACAO DE CONTAS MENSAIS/OUTUBRO. Para
tanto seguem abaixo os documentos relacionados:

Para tanto seguem abaixo os documentos anexados:

1- Oficio n2 183/2021- Oficio de Encaminhamento de PRESTACAO DE CONTAS/OUTUBRO
2021

2- Oficio n2 184/2021- Oficio de solicitacdo de pagamento do més seguinte ao de
referéncia desta prestagdo;

3- Oficio n2 185/2021- Justificativas e ou demais anexos;

4- REF - Relatdrio de Execugdo Financeira ( Anexos Il e lil);

5- Extratos Bancarios;

6- Comprovantes de despesas/Faturas Fiscais;

7- Lista de alunos matriculados emitido pela Secretaria Escolar Digital (SED);

8- Relacdo de Funciondrios do més de referéncia de 2021(Anexo IV);

9- Relatdrio mensal detalhado das Atividades desenvolvidas em cada sala de aula;

10-Certiddes Negativas;

Sem mais, subscrevemo-nos

Att" Rl? By AmEnte
MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA ST
PRESIDENTE

CEl 123”Maria José Rodrigues Betti Albiero”- Gestdo Compartithada MOMUNES
Rua Antero José Rosa, s/n2 VI. Mineirdo CEP:18076-481 FONES: 55 15 3031.3137/99675.7743
emails: ceil23@momunes.org.br - coordenacaotecnica@momunes.org.br
SITE: WWW.momunes.org.br facebook.com/mmndesorocaba
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Prefeitura de

“CacrO

Sorocaba, 30 de OUTUBRO de 2021

Oficio n°® 184/2021

A Secretaria de Educagso

Se¢édo de Apoio a Convénios e Transporte Escolar
Gestao Compartilhada

O MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, CNPJ 037.78458/001-64, vém
formalizar a solicitagio do pagamento do repasse mensal do més de NOVEMBRO 2021, para

_a Gestdo e Execugdo das atividades e servicos de educagdo, no Centro de Educagdo Infantil -

~ E1 123 Prof2 Maria Jose Rodrigues Betti Albiero, relacionadas ao atendimento de 120
criangas de 00 a 03 anos. Na importancia de R$70.800,00 (setenta mil e oitocentos reais),
recebidos em conta corrente de uso especifico no Banco do Brasil, agéncia 6511-0 conta
corrente n2 57918 — 1, referente ao Termo de Colaboragdo/Processo de Contratagdo n2
34.989/2017 e Processo de Execug¢do n? 24440/2019.

Sem mais, subscrevemo-nos
Att.
ele
o MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA

PRESIDENTE

CEl 123”Maria José Rodrigues Betti Albiero”- Gest3o Compartilhada MOMUNES
Rua Antero José Rosa, s/n2 VI. Mineirio CEP:18076-481 FONES: 55 15 3031.3137/ 99675.7743
emails: ceil23@momunes.org.br - coordenacaotecnica@momunes.org.br
SITE: WWW.momunes.org.br facebook.com/mmndesoracaha
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Oficio n® 185/2021
A Secretaria de Educagso

Fundada em 13 de maio de 1997

Regulamentada em 20 de novembro de 1999 @ s

Prefeitura de
SOROCABA

MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba ?:
a1/

CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de maio de 2000
Utilidade Puiblica Estadual N2270 de 03 de maio de 2021

g

|
i

Sorocaba, 30 de OUTUBRO de 2021

Sec¢édo de Apoio a Convénios e Transporte Escolar

Gestdo Compartilhada

A Organizagdo MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, inscrita sob o
CNPJ 037.78458/001-64, vém através deste, formalizar as justificativas referentes aos
pagamentos recorrentes e mensais executados com o repasse mensal do més de OUTUBRO
~ 2021, para a Gestio e Execucdo das atividades e servicos de educacdo, no Centro de
Educacéo Infantil — CEl 123 Prof2 Maria Jose Rodrigues Betti Albiero:

JUROS E MULTAS: Seguem em anexo, comprovantes de RESSARCIMENTOS de JUROS E
MULTAS DE PAGAMENTO DE CONTAS ESPECIFICAS DO CEl 123.

GRENKE=RS$5,85
VIVO=R$3,11
INTERMEDICA=29,50

COMPROVANTE DE TRANSFERENGIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO DE M N DE SORO

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.227-1
DATA DA TRANSFERENCIA 04/11/2021
NR. DOCUMENTO 556.511.000.057.918

6
VALOR TOTAL 8:9

*x*xxxx TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA

AGENCIA: 65131i-0 CONTA: 57.918-1

NR. DOCUMENTO 556.511.000.003.227

1.764.63B.32B.FBB.3D4

NR.AUTENTICACAO

05/11/2021 = BANCO DO BRASIL - 12:48:11
651106511 SEGUNDA VIA 0001
n_ B COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO DE M N DE SORO

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.227-1
DATA DA TRANSFERENCIA 05/11/2021
NR. DOCUMENTO 556.511.000.057.918
VALOR TOTAL 29,50

*kkkdkEk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511~0 CONTA: 57.918-1

NR. DOCUMENTO 556.511.000.003.227

NR.AUTENTICACAO

0.DC4.R16.86A.03E.7F1

CEl 123"Maria José Rodrigues Betti Albiero”- Gestdo Compartilhada MOMUNES
Rua Antero José Rosa, s/n® VI. Mineiro CEP:18076-481 FONES: 55 15 3031.3137/ 99675.7743
emalls: ceil23@momunes.org.br - coordenacaotecnica@momunes.org.br

SITE: WWW.momunes.org.br

facebook.com/mmndesorocaba




MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 13 de maio de 1997
Regulamentada em 20 de novembro de 1999

Utilidade Pdblica Municipal N°6159 de 29 de maio de 2000
Utilidade Publica Estadual N2270 de 03 de maio de 2021

CNPJ: 03.778458/0001-64

RATEIO: Comprovantes de pagamento de rateio para o CEl 122:

03/11/2021
651106511

BANCO DO BRASIL - 17:37
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA

AGENCIA: 6511-0

: 00 22/10/2¢21 ~ BANCO DO BRASIL - 16:06:24

0001 651106511 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA

DATA DA TRANSFERENCIA

NR. DOCUMENTO
VALOR TOTAL

Fk ok ok TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCARA
AGENCIA: 6511-0

NR. DOCUMENTO

CONTA: 57.918-1 AGENCIZA: 6511-0 CONTA: 57.918-1
03/11/2021 DATA DA TRANSFERENCIA 22/10/2021
556.511.000.057.919 NR. DOCUMENTO 556.511.000.057.919
5.896,44 VALOR TOTAL 25.329,98

*rAXX* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA

NR.AUTENTICACAQ

CONTA: 57.919-% AGENCIA: 6511-0 CONTA: 57.919-%x
556.511.000.057.918 NR. DOCUMENTO 556.511.000.057.918
B.6A9.C46.402.8CD. 739 NR.AUTENTICACRAO C.EE3.AEF.71E.04B.2DA

-_—

Segue abaixo planilha de movimentagao bancaria:
MOVIMENTAGCAO BANCARIA OUTUBRO/2021

MOVIMENTACI\O BANCARIA - AGOSTO 2021 CE] 123

Ne | DATA VALORS | RECEITA/DESPESA JUSTIFICATIVA
EQUIVOCO DA OSC-

1| 01/10/2021 625,00 | RECEITA Ressarcimento realizado

2| 19/10/2021 100,00 | RECEITA

3 | 22/10/2021 | 70.800,00 | RECETA REPASSE MENSAL

>4 22/10/2021 | 5359 98 | DESPESA/RESSARCIMENTO RATEIO CEl 122

5| 03/13/2021 | 5.896,44 | DESPESA/RESSARCIMENTO RATEIO CEl 122
RESSARCIMENTO DE

g | 04/11/2021 4,96 | RECEITA JUROS/MULTA
RESSARCIMENTO DE

7| 05/11/2021 29,50 | RECEITA JUROS/MULTA

Sem mais, subscrevemo-nos

Att.,,

M

ARIAJOSE DE ALMEIDALIMA % 753
PRESIDENTE e

CEl 123"Maria José Rodrigues Betti Albiero”- Gestio Compartilhada MOMUNES
Rua Antero José Rosa, s/n? VI. Mineirio CEP:18076-481 FONES: 55 15 3031.3137/99675.7743
emails: ceil23@momunes.org.br - coordenacaotecnica@momunes.org.br

SITE: WWW.momunes.org.br facebook.com(mmndesorocaba



MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 13 de maio de 1997

RU  P.E e P

R

Regulamentada em 20 de novembro de 1999 ;f: . @ ;2’
CNPJ: 03.778458/0001-64 e
Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de maio de 2000 W
Utilidade Publica Estadual N2270 de 03 de maio de 2021 S ———
DATADO  |DATADO VALOR
DESPESA | ocUMENTO |paGamENTo |CEI122  |CEI123  fCEI134 |- JUROS  |LEGENDA
GPS 30/09/2021| 22/10/2021 R> R RS RS|" Rs 365,00 | encarcos
18.434,44| 18.434,42| 18.434,42| 55.303,28 ’
RS RS | RS RS ENCARGOS
FOTS | 30/09/2021 | 22/10/202L| 4 4y 7| aa72,74| 47278 13.41822| RO73800
DARF | 30/09/2021| 22/10/2021| R$550,05| R$ 550,04 R$550,04| R$1.650,13|  R$0,00 | ™"
DARF | 30/09/2021| 22/10/2021 R> kot~ Ro| Re3958,63| RS26,12|
1.319,55| 1.319,54| 1.319,54 o ’
RS RS RS RS ENCARGOS
FeTs | 3110020211 O7//2021| 4y 5| a24z,501 4242,50| 12.727,52
DARF | 31/10/2021| 07/11/2021| R$534,62| R$534,61| R$534,61| R$ 1.603,84 ENCARGOS
RS RS |- RS ENCARGOS
DARF | 31/10/2021| 07/11/2021| 1 1023l 311935] 1.119,30| R 335794
TOTAL RS e RS RS Ry
30.673,26 | 30.673,15| 30.673,15| 92.019,56 | 1.129,12

CEl 123"”Maria José Rodrigues Betti Albiero”- Gestdo Compartithada MOMUNES

Rua Antero José Rosa, s/n2 VI. Mineirdo CEP:18076-481 FONES: 55 15 3031.3137/99675.7743

emails: ceil23@momunes.org.br - coordenacaotecnica@momunes.org.br
SITE: WWW.momunes.org.br

facebook.com/mmndesorocaba



MOMUNES - Movimento de Mutheres Negras de Sorocaba
Fundada em 13 de maio de 1997 jﬂ‘} r\‘
Regulamentada em 20 de novembro de 1999 Lam
CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de maio de 2000 ROCABA
Utilidade Publica Estadual N2270 de 03 de maio de 2021 'so—"—""

RELATORIO DE
EXECUCAO
FINANCEIRA

Anexos |l e |l
OUTUBRO 2021

CEl 123”Maria José Rodrigues Betti Albiero”- Gestdo Compartilhada MOMUNES
Rua Antero José Rosa, s/n2 Vi. Mineirdo CEP:18076-481 FONES:55 153031.3137/99675.7743
emails: ceil23@momunes.org.br - coordenacaotecnica@momunes.org.br
SITE: WWw.momunes.org.br facebook.com/mmndesorocaba




ERE | 3 E : gmﬁlq_l
i - Movimento de Mulheres egras de Sorocaba A

Fundada em 13 de maio de 1997

Regulamentada em 20 de novembro de 1599

Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de maio de 2000
CNPJ: 03.778458/0001-64

b et S -

Nome da entidade | - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DESOROCABA |
'CNPJ 03.778.458/0001-64 -
T g e e —————— |
N2 processo =L SR . PA34989/5017 '

(Competéncia

Oy

e e

. i | _Dados do repasse 5 |

s B =1 | N e N
- Data daliberagio dos recursos ——— 21021 T |
L Valor do repasse ' RS 70.800,00 |

e R e
b Dados da conta especifica daparceria - PO
l_' Nome do Banco | NedaAgéncia

—.Bancaria | i e e
685110 | 579181 |

| __ BANCO DO BRASIL

_Saldo na conta espgc{fica_ da parceria

] ____Conta Egi'}g_ri‘té = o J-i_fslicaj;_ﬁo_an?l'l_c_gir_a—_-"__:
| Saldo inicial _ . Saldofinal __|__ Saldoinicial ] Saldo final |

t = : A en
L RSO000 . RS000 ] - Ro601480, T ReTis7g)

L Rendimentos apiicacsd financeira CRS286

m___Sa_ld_o_ final da _EE)Et_z-._a_especiﬁca______ S0 D AR ___Rs$ 115,70 L

~—___ Naturezadadespesa

Res_umo mensal das deswg_gsas L _
GBS rTors g

Manutengéo Equipamentos

Remuneracio de Pessoal e Encargos | RS 67.089,75 s
Material Didatico-Pedagdgico SR P S NS
b T R - RsEAsSp %
Material de Expediente | RS 0,00

IMateriais para pequenz;_ B e

!reparos/manutengaes |

fﬁ&?@fa&ur& & Fodia a ;_;::_____ Y vRS 2.024,38 ‘___-—_—‘_-_[

20 EqL e e 00T =
Iin_r—:r‘g_ia_ Elétrica i ____R$1.661,67 |

Telefone e internet R$ 151,29
'one e internet
___R$ 104,47

S e M

‘Agua R o

T Wi —
. SRR O e

_"S"c;rT:c_aE_a‘,-_ag _d_e_—rvcmé;mk\a de 2021.
—2de neverbne

— @ S
MARIA JOSE DE LiIMA -
2l . N ==
_‘_-_-.\;'.—’., AVET L
G aaihd
Rua Orestes Angelo Colé, 62- Jd. S3o Marcos CEl 123- Rua Antero José Rosa, sne - v},
Mineirio Pagina 1 de 1
CEP:18056-570 - Sorocaba/SP CEP: 18076-481 - Sorocaba/sp

Fone: 55 15 3031.3137/55 15 99675.7743
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Fundada em 13 de maio de 1597
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A Regulamentada em 20 de novembro de 1999
/1. Utilidade Pablica Municipal N°6159 de 29 de maio de 2000
) CNPJ: 03.778458/0001-64

ANEXO 11} - RELACAO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

Nome da entidade MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA T
CNPJ 03.778.458/0001-64 ]
N processo PA 34989/2017
Competéncia out/21
Quantidade de 45
despesas listadas
Valor total despesas RS 71.677,06
comprovadas _J
Declaramos que as despesas relacionadas abaixg foram efetuadas COm 0s recursos da parceria celebrada com a3
Secretaria da Educag3o, estando ciente que aquelas realizadas em desacordo com o Termo de Colaboracdo e Manual
de Prestac3o de Contas estdo sUjeitas a glosa de valores NOs proximos repasses ou, ainda, a restituicdo 3 conta
especifica da parceria e/ou aos cofres publicos.

Sorocaba, © 9 de 21.

e /yf“ @D

MARIA JOSE DE ALMEIDA Livia —

PRESIDENTE
o
— o
Ne patddo Esp ec'f'cagao./ a Credor Natureza da despesa Valor (RS}
pagamento documento fiscal
-’-_‘___—____- ™~
1 07/10/21 BOLETO PMS/FMT-URBES Remuneracéo de R$ 177,00 |
Pessoal e Encargos # =
. Remuneracio de Rs |
2 15/10/21 BOLETO INTERMEDICA Pessoal e Encargos 1.165,0_0_ —
3 19/10/21 BOLETO PMS/FMT-URBES Remuneracéo de RS$ 188,80 ——
Pessoal e Encargos
-_ = < =l
CAIXA ECONOMICA Remuneracio de RS =
22/10/21 GRF FEDERAL Pessoal e Encargos 4.472,74
MINISTERIO DA Remuneracio de RS
22/10/21 — PREV.50CIAL Pessoal e Encargos 18.434,42 .
. P rd
22/10/21 DARE MISTERIO DA Remuneragiio de R§ |-
RECEITA FEDERAL Pessoal e Encargos 550,04
MISTERIO DA Remuneracio de RS
D <
22/10/21 ARF RECEITAFEDERAL | Pessoal e Encargos | 1.319.54 P
4 22/10/21 BOLETO JKS Material de Consumo RS 645,50 -
____________——____________ e
ALARTRON - COM E . . L
5 22/10/21 N 7
710/ OTA FISCAL INTELIGENGIA Servicas de Terceiros RS 200,00
-~ J
6 22/10/21 BOLETO GRENK LOCACAQ DE Servigos de Terceiros RS 55,14
oo ] EQUIP.
Rua Orestes Angelo Cold, 62-jd. 530 Marcos CEI 123- Rua Anterg José Rosa, spo - v, Mineirio
CEP:18056-57¢ - Sorocaha/sp CEP: 18076-481 - Sorocaba/Sp

Fone; 55 15 3031.3137/ 8515 99675,7743
Email:&mmm% Site: Www.momunes@hotmail.com
facebaok.com{mmndesarncaha
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Fundada em 13 de maio de 1997

Regulamentada em 20 de novembro de 1599

Utilidade Publica Municipal N*6159 de 29 de maio de 2000
CNPJ: 03.778458/0001-64

‘ RS
7 2 o Cige
2/10/21 CONTA CPFL Energia Elétrica 166167 |
8 22/10/21 CONTA SAAE Agua RS 104,47 | _
S 22/10/21 NOTA FISCAL VMF Servicos de Terceiros RS 280,00 |=
10 | 22/10/21 NOTA FISCAL ECONEﬁSiRV'COS Servicos de Terceiros | R$ 213,504
11 22/10/21 CONTA VIVO Telefone e internet RS 151,29 ‘""’
12 17/09/21 NOTA FISCAL GYLMAR ROSA - ME Servicos de Terceiros RS 150,00 |-
——= | ~//U5/21 |
Remuneracso de RS '
13 26/10/21 BOLETO PMS/FMT-URBES Pessoal Encargos 1.679,30
14 26/10/21 BOLETO GRENKES&?CAO 23 Servicos de Terceiros R$55,14 [
VIVIANE ALVES DE Remuneragéo_de R$ |~
15 27/10/21 HOLERITE CASTRO Pessoal e Encargos 4.288,00 [~
GILMARA CRISTINA Remunerac3o de R$ | —
16 27/10/21 HOLERITE RUIZ COSTA Pessoal e Encargos 2.773,00
ANA PAULA Remuneracdo de R$ <
17 27/10/21 HOLERITE FERREIRA DOS Pessoal e E:Scar nE 2.793 00 E
SANTOS & T
DENISE MARI DE Remuneracdo de R$ |
18 27/10/21 HOLERITE LALA DA sILvA Pessoal e Encargos 1.817,00 -
PRISCILA ALMEIDA Remuneracio de R$ ~
9 )
. 27/10/21 HOLERITE HERRERA Pessoal e Encargos 1.81 7,00_
RAIMUNDA DE Remuneracso de RS ’
20 27/10/21 HOLERITE OLIVEIRA R 8
1.937,00 T,
CARVALHO Pessoal e Encargos
AMANDA VITORIA Remuneragio de R$ ..~
21 27/10/21 HOLERITE BERTONE Pessoal e Encargos 1.208,00
ANA PAULA VITORIA Remuneracio de R$ =
2 27/10/21 HOLERITE FELICIANO Pessoal e Encargos 1.293,00 [——
-____—______—————__________ =
. BRUNA LUIzA Remuneracio de R$ @
’ 2 | o/ HOLERITE MENDES PIRES Pessoal e Encargos | 1.250.00 F—
ey - Sean S
ELAINE APARECIDA R neracio d RS
24| 27/10/21 HOLERITE RODRIGUES DA emuneracio de
Pessoal e Encargos 1.310,00
SILVA
ERINA BEATRIZ Remuneracio de R$
25 27/10/21 HOLERITE APOLINARIO DE g
PONTES Pessoal e Encargos 1.293,00
- ]
FRANCIELE Remunerac3o d R$
26 27/10/21 HOLERITE APARECIDA DE Possonl ;giar es 134200 |
CAMARGO ® Encargo o
KAROLINE BARBOSA Remuneracso de R$
27 27/10/21 H IT &
110/ OLERITE DE MORAES Pessoal e Encargos 1.208,00
——
LUIZA RAISSA Remuneracio de R$ '
28 27/10/21 HOLERITE CAVALCANTE SILVA d -
RIBEIRO Pessoal e Encargos 1.293,00 ,{

Rua Orestes Angelo Colé, 62- Jd. Sfio Marcos CEI 123- Rua Antéro ]oséRnsa 'n~-.'
CEP:18056-570 - Sorocaba/Sp CEP: 18076-481 - - SOEOcaba/SP+

Fone: 55 15 3031.3137/ 55 15 996757943 R D
Email; gggrdeng@ggggniga@mgmunng org.br Site: www. -momunes@hotmail.com
fac

ebook.com/mmndesoracaba
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- Movimento

Utilidade Pablica Municipal N

H”Ew#l *l?ll 4
e Mulheres Negras de Sorocaba

Fundada em 13 de maio de 1997
Regulamentada em 20 de novembro de 1999

°6159 de 29 de maio de 2000

CNPJ: 03.778458/0001-64

Remuneragdo de R$ -~
29 27/10/21 HOLERITE | i "
110/ MILENA T@T Pessoal e Encargos 1.208,00 ——
SHIRLEYDA
NAKAMURA Remuneracgo de RS 5
30 -
27/10/21 HCERITE PINHEIRO DA SILVA Pessoal e Encargos 1.208,00 1
PAYAO ,;
GABRIEL JOSE DE Remuneracio de RS |7
a 27/10/21 HOLERITE CAMPOS PIRES Pessoal e Encargos 1.208,00 | -
ANDREZZA RENATA Remuneracdo de RS e
32 27/10/21 HOLERITE ZACARIAS Pessoal e Encargos 1.344,00 [
VANICRA Remuneracdo de RS .
3 ¥
3 27/10/21 HOLERITE FERNANDES DA Pessoal e Encargos 1.395,00 T~
— SILVA
CRISTIANE DOS . . .
34 27/10/21 NOTA FISCAL SANTOS PAPELARIA | S€rvicos de Terceiros | R$ 271,50 »«—’;
JENES CLAYTON DA Remuneracso de RS L
35 27/10/21 RPA SILVA Pessoal e Encargos 1.200,00 ~
36 27/10/2021 BOLETO KALUNGA Servicos de Terceiros | RS 432,10
37 29/10/2021 NOTA FISCAL BOMBACH Servicos de Terceiros RS$ 367,00 -7 —
CAIXA ECONOMICA Remuneracio de R$ .
3 .
38 03/11/2021 GRE FEDERAL Pessoal e Encargos 424250 [~
MISTERIO DA Remuneracdo de R$ |~
03/11/2021 DRF RECEITA FEDERAL Pessoal e Encargos 934,61 .
MISTERIO DA Remuneracio de R$ s
03/11/202 F +
/11/2021 DAR ﬂ(@?ﬁ !\ RECEITA FEDERAL Pessoal e Encargos | 1.119,30 | -
-
| ALESSANDRA GRAZIANO BRATFISCH/ CRC 15P158314/0-3 ]

Rua Orestes Angelo Col$, 62- Jd. S30 Marcos

CEif 123- Rua Antero José Rosa, sne

- VL. Mineirio

CEP:18056-570 - Sorocaba/SP CEP: 18076-481 - Sorocaba/Sp

Fone: 5515 3031.3137/5515 99675.7743

rdenacaotecnica@momunes.or . Site; Www.momunes@hatmail.com

facebook.com/mmndeserocaba

Email:




MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba f’ ; \,?
Fundada em 13 de maio de 1997 ; e

Regulamentada em 20 de novembro de 1999 ri”'*“‘:}’&
CNPJ: 03.778458/0001-64 P t‘tu e
Utilidade Pdblica Municipal N°6159 de 29 de maio de 2000 SBROCABA teitura

Utilidade Publica Estadual N2270 de 03 de maio de 2021

COMPROVANTES
DE DESPESAS

MENSAIS
OUTUBRO 2021

CEl 123”Maria José Rodrigues Betti Albiero”- Gestiio Compartithada MOMUNES
Rua Antero José Rosa, s/n2 V. Mineirdo CEP:18076-481 FONES: 5515 3031.3137/99675.7743

emails: ceil23@momunes.org.br - coordenacaotecnica@momunes.org.br
SITE: WWW.momunes.org.br facebook.com/mmndesorocaba
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g:ﬁ&;‘éﬁ& N O't re D a m e Cédigo: 92133982 Competéncia: 10/2021  Vencimento: 11/10/2021

e
% DescrigAo oos ProbuTOS / SERVIGOS:

‘ IMPORTANTE:
°

18247520
. 27/09/2021

Nota Fiscal = 18247520, Data de Emissao =

o Intermédica

CNPJ: 03.778.458/0001-64
~~ Empresa:MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

Valor R$ 1165,00 /

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

PME ON CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 57.818-1

No PME On-Line ¢ Bco BRADESCO S.A.

: . disponivel no porta
1165 Satide > PME OnlL

23792374033000146247959000372405487700000116500
BENEFICIARIO:

: boleto, nota fisce INTERMEDICA
sudia Lin - beneficarios, inclusi YOUE FANTASIA:
CL.".\A:Y-I z-!l E]

RG13.558.113-3

a7

INTERMEDICA

ACesSicnpI: 44.649.812/0001-38

BENEFICIARIO FINAL:

ATENCAO: Em ca: TN-ERHEDICA
previsdo contratu:
assistencial poder& MovIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOR

CNPJ: 44.649,.812/0001-38
PAGADOR:

inadimpléncia e ¢CNPJI: 03.778.458/0001-64

consecutivos ou n&cyr . pocumenTo 101.501

i DATA DE VENCIMENTO 11/10/2021
DATA DO PAGAMENTO 15/10/2021

VALOE DO DOCUMENTO 1.165,00

JUROS/MULTA Moy 29,50

VALOR COBRADO N 1.194,50

NR.AUTENTICACAO D.EOA.DOC.CBF.D97.D29

27/09/2021, Vencimento = 11/10/2021 Para ter acesso a copia da sua nota fiscal acesse o portal

www.gndi.com.br ou acesse ¢ link abaixo Duvidas: Enfre em contato com seu Gerente de Relacionamento. Mantenha seu Cadastro atualizado junto a

Notredame Intermedica atraves da Central de Atendimento.Boleto ate 55 dias da data de vencimento original. Em caso de duvidas,acesse o portal de
atendimento www.gndi.com.br.

Valor da Mensalidade = R$ 1,165.00 .Valor da parcela relativa a recomposicao = R$ 15.62 parcela 10/12/12.

PAGO

" TfAGo COMRECURSQ MOMUNES
i DECOLABORAGEy  / DATA: IS 1oy,
- RUNICIPIO DE SOROCABAJSEDU" / Conta: Z349 g-1
el 1a>
RECIBO SACADO
BRADESCO | 237 | 23792.37403 30001.462479 59000.372405 4 87700000116500
B Data do Processamento ia [ Cédigo Beneficidrio | Espécie do Documento | Carteira Vencimento
{,{}—’%} NotreDame 27/09/2021 2374/3724-9 DM 03 11/10/2021
S5 Intermédi N° do Documento Nosso Numero Espécie de Moeda Més Referéncia Vafor Documento
W inte fg_?_a = 18247520 00014624759-9 R QOUTUBRO/2021 1165,00
NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE /A {-) Desconto / Abatimento | (-) Outras DedugGes (+) Mora / Multa {+) Outros Acréscimos | (=) Valor Cobrado
PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

> [——— Autenticagio Mecnica - Ficha de C i !
BRADESCO | 237 ] 23792.37403 30001.462479 59000.372405 4 87700000116500
Local Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 11/10/2021
Beneficiario Agéncia / Cédigo Beneficiario
NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S.A. - 44.649.812/0001-38 2374/3724-9
Data Documento N° do Documento Espécie do Documento | Aceite Data do Processamento | Nosso Numero
18247520 DM 27/09/2021 00014624759-9 |
Uso do Banco Carteira Espécie de Moeda Quantidade Valor 1(=) Valor Documento 7
03 R$ 1165,00
INSTRUGOES: 2(-) Desconto / Abatimento
Apos o vencimento cobrar multa de 23,30 (valores em reais) e 1,55 por dia de atraso =
: 3(-} Outras Dedugdes
4(+) Mora / Muita
5(+) Outros Acréscimos

6(=) Valor Cobrado

PAGADOR / AVALISTA:

PAGADOR: ' MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA - 03.778.458/0001-64
* 18044-010 - R IMPERATRIZ LEOPOLDINA, 427 - fundos casa 2 - VL JA - SOROCABA - SP

Cédigo de Baixa:

W LRIRTA

ica - Ficha de Compensag3 )
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MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 30/09/2021
' SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03' NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadacéo de Receitas Federais 03.778.458/0001-64
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
4 NOME /TELEFONE ~ 9301
59 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3211-1854 :
06 DATA DE VENCIMENTO
PIS sobre folha de pagamento - 09/2021 . 2o/ 072000
VALOR PRINGIPAL
Base de Calculo: 165.013,04 07 1.650.13
Observacgio: 08 VALOR DA MULTA
Folha normal ) 0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domiciiio tributério do contribuinte: 0’00 ;
Sorocaba - SP 40 VALOR TOTAL 4
ATENGAO 1.650,1%
441  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1° e 2* Vias)
£ vedado o recolhimento de tributos administrados pele Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagao, adicione esse valor ao tributo de mesmo cddigo de -
periodos subseqiientes, até que o total ssja igual ou superior a R$10,00.
Valores expressos em reals. \
Darf valido para pagamento até: 25/10/2021 "PAGO COM RECURS '
DOTE €
P RMQ DE COLABORAQAO
O R B SORUTABATSED
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 30/09/2021
" SECRETARIA n}e RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de o de Receltas Federais 03.778.458/0001-64
DARF (04 CODIGO DA RECEITA
¢ 8301
4{ NOME/ TELEFONE /,--” -
59 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA’ 05 NUMERO DAREFERENCIA
15 3211-1854
(06 DATA DE VENCIMENTO
25/10/2021
PIS sobre folha de pagamento - 09/2021

Base de Calculo: 165.013,04

.
Al COMPROVANTE DE PAGAMENTV
07 VALOR PRINC COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMP

Ve CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA

Observagao:

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 57.919-X

08 VALORDA M

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 ~ 6511 - AGENCIA CATEDRAL—SOROCABR

09 VALOR DOS . CODIGO DE BARRAS

DATA DO PAGAMENTO
PERIODO DE APURACAO

10 VALOR TOTA NUMERO DO CENJ

22/1L
30/0¢
03.778.458/0(

Folha normal P A G 0
MOMUNES
Domicilio tributéio do contribuinte: DATA:_N2/\0 Jiod
Sorocaba - SP Conta: XA \4 -4
= CYS- VdA

ATENCAO

CODIGO DA RECEITA
NUMERO DE REFERENCIA

1 1 NTIC g:g:I]'l)‘: ‘B’iggh ACUMULADA "35’{25
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da PERCENTUAL T
Ressita Federal do Brasil (RFB) cujo velor total seja inferior a R$10,00. YALOR DO PRINCIPAL o
Ocorrendo tal situacao, adicione esse valor go tributo de mesmo codigo de Vv:Lng g‘és““‘;ggs _____
periodos subsegiientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00. VALOR TOTAL 1.
Valores expressos em reais. AUTENTICACAO SISBB: F.121.329.784.0

" - — ARG Modelo Aprovado pela SRE = ADE
Darf valido para pagamento ate: 25/10/2021 CAaus urn;l 3 Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006
)G 18,958,113+

nieo e AdministrativmocTMENTO: 102202
Yl

Mavimanto d; Mitheres Negras de Sorocata
MOMUNES



FGETS

FUNDC DE GARANTIA DO TEMPO OE SERVGD
GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 22/10/2021 - 10:46:09

01-RAZAO SOCIAL/NOME = 02-DDPD/TELEFONE
3
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA (0015)32111854
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 167.727, 80 75 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10~-INSCRIGAQ/TIPO( 8 ) 11~-COMPETENCIA 12~DATA DE VALIDADE
115 017984-4 03.778.458/0001-64 - 09/2021 22/10/2021
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
13.418,22 738,00 14.156,22
PAGU **VALOR FGTS A RECOLHER EM 22/10/2021%*
MOMUNES

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

DATA: ) Jio Jdall.

- T / CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
Conta: 53 4'4-% / AGENCIA: 6511-0 CONTA: 57.919-X
Cei )
: Convenio FGTS ARRECADACAC GRF
I 858400001414 562201792119 022657054802 377845800016 Codigo de Barras 85840000141-4  56220179211-9
. 02265705480-2  37784580001=6
PAGO COMRECURSO Data do pagamento 22/10/2021
N / CNPJ/CEI/CPF 03778458/0001~64
DOTERMODE COLABORAGAD COMPETENCIA 09/2021
F AT A STt . g nm / CODIGO RECOLHIMENTO 115
O MU NCIRIODE SURULVABAREUY™ VENCIMENTO 22/10/2021
VALOR DEPOSITO 14.156,22
Valor Total 14,156,22

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO
DOCUMENTO: 102203
GERADA EM 22/10/2021 - ]AUTENTICACAO SISBB:

FETS

RUNDO OF GARANTIA DO TEMPG DE SERVGD ,
GFIP - SEFIP 8.40 N R O

B.664.C61.816.733.071

. [01-RAZEO SOCIAL/NOME 02-DDD/ TELEFONE
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA (0015)32111854
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGCRO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALEQUOTA FGTS

566 1 167.727,80 75 8
08-C6D RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO IO—INS(;,RICRO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017984-4 03.778.458/0001~64 09/2021 22/10/2021
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL jq/uaﬁcmcos 15-TOTAL A RECOLHER
r
13.418,2? 738,00 14.156,3;;
**YALOR FGIS 2 RECOLHER-"EH 22/10/2021%%*
Clsuclia Lirna
RG18.9 -3

562201792119 022657054802

] 858400001414 377345300012

ostorz de Desenvolvimgfito Técnicoe Administratizo

Al ] \ CA
1avimanto da Mutheres Negras g€ Sorocata

MOMUNES

L



MINISTERIO DA FAZENDA (02 PERIODO DE APURACAO 30/09/2021
S =
DECRET?RI: DA REdCEITA FEDER‘AL DO BRA.SIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
ocumento de Arrecadagfio de Receitas Federais 03.778.458/0001-64
DARF (04 CODIGO DA RECEITA
014 NOME/TELEFONE 0561
59 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3211-1854
06 DATA DE VENCIMENTO
IRRF assalariados - 09/2021 20002021
07 VALOR PRINCIPAL S
Base de Calculo: 67.621,61 3.958,63|
Observagso: 08 VALOR DA MULTA R
26,12{
09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributério do contribuinte: . 0,00
Sorocaba - SP 1 0 VALOR TOTAL
T ATENGAO 3.984,75|.
1 1 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1" e 2° Vias)
E vedado o recolhimento de tributos administrados psla Secrefaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00. T
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cddigo de =
periodos subseqiientes, até que o total seja igual ou superiora R$10,00. A5 N7
Valores expressos em reais. ".‘“f\“ b A

Darf valido para pagamento até: 22/10/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Do;umento de Arrecadacéio de Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAO 30/09/2021

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
03.778.458/0001-64

04 CODIGO DA RECEITA

(04 NOME/ TELEFONE : 0561
" 59 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3211-1854
“PAGO COM RECURSO 06 DATA DE VENCIMENTO
i 2 A 20/10/2021
IRRF assalariados - 09/2021 DO TERMO DE COLABORAGAD

COMO MUNICIPIOD o
Base de Calculo: 67.621,61 C0MOHUNCIPIODE SOROCASAISEDY

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMP.
CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA

07 VALOR PRINC

RGENCIA: 6511-0 CONTA: 57.919~X

GENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 6511 - AGENCIA CATEDRAL-SOROCABA

09 VALOR DOS JCODIGO DE BARRAS

DATA DO PAGAMENTO 22/10

£ vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secrstaria da
Receita Federal do Brasit (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagdio, adicione esse valor a0 tributo de mesmo codigo de
periodos subsegfientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

Ob 30:
servacao PAGO 08 VALORDA Ml.A
MOMUNES
DATA:22 /.10 /20l
Domicilio tributério do contribuinte: Conta: A\ @ -X
Sorocaba - SP cel-\0%
ATENGAO

30/09
03.778.458/00

PERIODO DE APURACAO

41 VALOR TOTAINGMERO DO CENJ
CODIGO DA RECEITR

NUMERO DE REFERENCIA

ClsudtisLima

DATA DO VENCIMENTO
AUTENTIC RECEITA BRUTA ACUMULADA

PERCENTUAL

VALOR DO PRINCIPAL 3.¢

VALOR DA MULTA

VALOR DOS JUROS

VALOR TOTAL 3.

11

AUTENTICRCAQ SISBB: F.391.390.145.4¢

Modelo Aprovado pela SRF — ADE

Darf valldo para pagamento até: 22/40/2024
GecioradeDasanvolvigien

Gasla

RG 13.958.118-9

cinpaitithada

Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

Técaico e Administrativap o meenra. 102201

______



[EEL‘EBFD"?E DE J2ITE TEIXEIFA DE LT™A C A NOTAR FISCAL INDITADA AC LADD. NF-e
o
. DE RECEBIMENTO ATTEN DO RECEZEDOR N° 1029
SERIE: 1
DA_NFE 1 TONTROLE DO FIslg )
JOICE TEIXEIRA DE LIMA
RUA FRANCISCO LINARES, 192 - JARDIM nH Hl I "]El l “u Ig»l Iﬂ ﬂ
% MONTERREY - it |
QAYE DE ACESE:

SOROCABA
CEP: 18071-054

spP

FONE: (15)

3442-5270

3521 J £452 4740 Q126 5530 L4

4010 2313 4778 2874

Consulta de autenticidade no portal nacicnal da KF-

5221511 e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
FOLEA 1 / 2 Autorizadora.

EATUREZA DA CHEZATAD 1 eRotocnio E 750 DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 1352112335607539 20/10/2021 - 09:22:04
[ 1wscaT¢Ro EaTanuAL BET. iR/ CRF ]
798150554112 130.645.247/0001—26
“DISTINATEAIC / REMITENTE _‘
[Wome / anzia SSCIAL . CNFI [/ CEF ThOEMI ’%
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCARA A 103.778.458/0001—64 20/10/2021
TW;-r::- //a BAIR®D / CIITRITO TATA ENIADR / SAIDh
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 JARDIM SAO MARCOS 120/10/2021
(CeF MGRICIP FONE / FAX GF THECAILAG BEZADUAL
18056-570 [SOROCABA J15998141183 I SPp I

Meic de pagswmanto: Bolelo Bancédrio

oot

CALTULD DO IMNBUSTO

ClsudinLima
RG13.9558.118-3
ctore de Desenvelvimnenks
G-t'tuoC ppait
Mavimento deMulheras e
MOMUNES

Ge

haca

Térnico e Administrativc

sras de Sordcaba

SASE DE CRLIULD DO ICMS TULS PO ICMS C IOMS SUBIT.
0,00 [
VALOR DG FRETE CUTRAS DESPESAS ACESSORIAS YALAR TITAL DO IPI e
0, 00] 00[ 0, OOI
L J
TRA! ATADOR / VOLIMES TRANSECRTADOS
= SGTEAL YFRETE POR CONTA ODIGT ANTT PLATA CO VEITULO ur [cups /7 cpF
9-5EM FEETE ]
ENCERECD L:‘ aF
SUANIIDADE -&}E:IE NIMERATAS FEZD IF
42 } ‘]O 0000 O 0000
y
DALCS DO SRODUTOS / SERVITOS
CCSS:‘:'/S £Foe UNID LUANT. VL NITARID ALIR TOTAL C;‘;:-‘;Elc :Cy;{ALOR TP I‘C 3 IP“; g

(2278779 340220000102 5102 | GL 1,00 14,250000 14,25 0,00 0,00 0,00 0O 0
2278725 . 38085429(0102|5102| GL 1,00 58,550000 58,55 0,00 0,00 0,00 © [
2278512 DESINFETANTZ CONC VIOLEX 1:20 FR 1L 1330894290102 |5102| FR 1,00 16,000000 16,090 0,00 0,00 0,00 © 0
pasgoas CH BRITE 3M €8(5305010102|5403| UN 6,00 1,2060000 7.20 0,04 0,09 0,00 © Q

4328 NEUTRQ Y22 PCTE 1XZ |34(422000(0102|5102 |BCTE 1,00 10,800000 10,90 0, 0C 0,00 0,00 © ¢}
2275144 TAVEL EM TNT SANFCHADA  |63079010|01C2|5102| PC 3,00 16,500009 49,50 0,0C 0,00 0,C0 0 o
2278633 ESCARTAVEL BCT C/ 120139262500(0102(5102 | PCT 3,00 2,700000 8,10 0,00 0,20 0,C0 O 0
RIARBAD l;j:"g DE LIXO BRETD 20LT PCTE Cf 192 |39232150(/01C2|5403| PCT 1,00 14, 700000 14,70 0,2¢ 0,29 0,00 O 0
2263331 e '\;CC‘OL LIQUIDG 70° SL 22083000{0102|5102| GL 1,00 40,450000 40,45 0, 0d 0,00 0,09 0 0
RI85272 _[FAC0 XADRZZ 43KE5CM 63071000/0102|5102| UN 5,00 3,5000600 17,50 0,00, 0,00 0,00 © 0
2263358 63071020{01¢2|5102 | UN 5,00 2,700000 13,50 0,00 0,00 0,00 0O 0
2257473 2828501110102|5102| GL 1,00 7,800000 7.80 0,00 0,00 0,00 0 0
(22682658 3823291¢310102|5162( FD 1,00 55, 900000 85,30 0,00 0,00 0,00 O 0
2278723 ;S;;L :-a FA2D0 16X4X304 F.S. 481810C0{0102|5403 | FD 3,00 57,550000 172,65 0,00 0,00 0,00 O 0
2255430 -J\’n;“D" LATEX FORRADA M SANRO SOFT |40151500l01c2|5102 |PCTE 6,00 8,75000(0 52,50 o0,0¢f 0,008 0,29 o0 [+]
2173818 FAPEL HIG. POLAO BXIJOM LIND 4818100¢|0102|5102| FD 2,00 39,00000¢ 78,090 0,040 0,09 o,cq O 0
2252354 :;0%30“ MILTIUSO ZCONOMY MULTIUSOD  |34022000(0102|5403| GL 1,00 28,000000 28,04 0,00 0,00 0,00 0O 0

rd

“DAGO COM RECURSO
DO TERKO DE COLABQRAG,
G0M 0 MUNICIPIO DE SOROCABA/S



JOICE TEIXEIRA DE LIMA

RUA FRANCISCO LINARES, 192 - CASA 02 -
JARDIM MOKRTERREY
0 - ENTRIADA
1 - safoa
SOROCABA - SP N° 1029
_ CEP: 18071-094 FONE: (15) 3442-5270

_M L

DE &

3521 J 6452 4725 0126 5500 1530 0019 2313 4773 3874

e

WWW .

Consul ta de autenticidade no portal nacional da NFP-
fe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

Autoxizadora. )
22 % 7Zo DE U3
135211233607539 20/10/2021 - 09:22:04
L . = iEs / CET 1
798150554112 }30.645.247/0001-26
ClsudialLima
5 Q58, 118-3
RG 1’3 9 <t |1C3E ;.d‘l'unlsk al.
£ ac7orz de Dasanyolvitmao ISP
wiL G'—" - .-.>r1;;;hada .
-;lna[:- e "deES ta
s £~ fimanto da Mutheras Nest
MOBUNES
VALDE TOTAL BOE SERYIQCS 3ASE DE CALTULD DD IsSsCy VALTE DD 13304
B o] ] )
FRILIR COFINS PERT CSLL VALOR CSLL PERT IZAT l
INSS VALTR INSS B.C IS3QH RETIDO FERC I35Q4 RETIDG VALOR 1550Q% RETILG J

0,00

BCR ME OU EF2 OF

YTE PELO SIMPLES XACIGNAL. NAO GEZRA DIREITO A CREDITC

RESERVADS AO FIood




Caso queira pagar via Pix, use o QrCode ao lado 5 -

a = L%

Sossasesassssccsssesnsscnsrvnsen .

Recibo do Pagador

v .
,‘(2 BANCODOBRASIL 001-9' 00190.00009 03117.336002 00000.784173 1 87880000064550

Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Endereqo /
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SORCICA?BA CPF/CNPJ: 03.778.458/0001.64
CEP: 18056570; RUA RUA ORESTES ANGELO COLO,62; SOROCABA - SP
Nosso Nimero Nr. do documento Data de Vencimento Valor Dacumento (=) Valor Pago
| 00031173360000000784 | 1029 29/10/2021 645,50
Nome do Beneficidrio/CPF/CNPY/Enderego
JOICE TEIXEIRA DE LIMA CPF/CNPJ: 30.645.247/0001.26
R FRANCISCO LINARES 192 C 2 JD MONTERREY SOROCABA SP-1,8;071-094
smaescIsssEs B S C R ETTT T 1T ey e e . < L] ..I.ll..‘ll‘l-'t:x::Iul::l'l:;i;ii iiii
e
Agéncia/Cddigo do Beneficiario y Autenticagio mecanica
0995-4/52117-5 PA G O
MOMUNES : <
PAGO COMRE ~
R n Y. /- L W 72N 50 Y S tdea: LA L R
Conta: 5XA 18- b uo TERMODECOLABORA(;AO
ces 323 COM O KUNICIPID DE SGROCABA/SEDY™

o
% BANCODOBRASIL 001-9' 00190.00009 03117.336002 00000.784173 1 87880000064550

Local de Pagamento CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA

2 . . . AGENCIA: 6511-0 CONTA: 57.918-1
Pagar preferencialmente nos canais de autoatendimento do Banco do Brasil,
Nome do Beneficidrio/CPF/CNPJ BANCO DO BRASIL
JOICE TEIXEIRA DE LIMA - CPF/CNPJ: 30.645.247/0001.26 00190000090311733600200000784173187880000064550
BENEFICIARIO:
Data do Documento | Nr. do documento Espécie Doc [Aceite |Dat JoICE TETXETRA DE LIMA
25 NOME FANTASIA:
20/10/2021 1029 DM N 20 jorcm TEIXETRA DE LIMA
! = sndci : CNPJ: 30.645.247/0001-26
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (x) e er.
17 RS MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOR
CNPJ: 03.778.458/0001-64

InformagGes de Responsabilidade do Beneficiario

. ; - 107 NR. DOCUMENTO 102.201
JRS: V1 p/Dia Atraso R$3,00APARTIRDE 30/10/21 NOSED RO 31173360000000784
MULTA DE 2,00% A PARTIR DE 30/10/202] CONVENIO 03117336
PROTESTO: A partir de 08/11/2021 DATA DE VENCIMENTO 29/10/2021
DATA DO PAGAMENTO 22/10/2021
VALOR DO DOCUMENTO 645,50 .
VALOR COBRADO 645,50
NR.AUTENTICACAC B.B67.007.55B.4B0.B20
PRRRRABSIEOBES N e - LA T i ssa0s e sassscc sovzen
Nome do Pagador/CPF/CNPY/Enderego .
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA e CPF/CNPJ: 03.778.458/0001.64

CEP: 18056570; RUA RUA ORESTES ANGELO COLO,62; SOROCABA - SP

Beneficiario Final Autenticagio mecinica - Ficha de Compensagio

(R A T



11/10/2021 11:13

Nota Fiscal de Servigos EletrSnica

Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00092529
SECRETARIA DA FAZENDA Petalglistia de Emisedn
11/10/2021 11:13:10

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |cCédigo de Verificagso
364cb9c7

ALARTRON

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ALARTRON - COMERCIO E INTELIGENCIA EM SISTEMAS DE SEGURANCA EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 23.342.267/0001-62 Inscrigio Municipal : 000341418

gn‘;!oerego: RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, N°371 - SALA 00000 ANDAR 000 - BAIRRO REGIAO SUL - CEP:18031-

Municipio: SOROCABA v UF: SP

Nome/Razdo Social: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
ICPF/CNPY: 03.778.458/0001-64
Endereco: RUA SALVADOR MILEGO, N°761 - VILA JARDIM VERA CRUZ - CEP:18050-010

/  TOMADOR DE SERVICOS

conservacio de maquinas, veiculos, aparethos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: momunes@hotmail.com
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Descricdo:
ICET 123
Tributivel  [item l Quei unﬁmm 53[ - R$1
SIM IMANUTENGAO EM SISTEMA DE SEGURANCA, TROCA DE BATERIA 1 200.00
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 57.918-
BANCO SICOOB S.A.
PAGO ; 75691444590100723700901232480010487870000020000
/ BENEFICIARIO:
MOMUNES ALARTRON - COMERCIO E INTELIGENCIA
e NOME FANTASIA:
DATA: _&f_&,ﬂ_ ALARTRON - COMERCIO E INTELIGENCIA
- CNBJ: 23.342.267/0001-62
Conta: 53[5 -4 BENEFICIARIO FINAL:
Cex' ‘2!3 ALARTRON - COMERCIO E INTELIGENCIA
/ CNPJ: 23.342.267/D001-62
PAGADOR:
; MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOR
Claudin Lima - CNBJ: 03.778.458/0001-64
{
Msaspiion W) /' “PAGOCOMRECURSO  ~—--o-ooooe— -
Sansdrs de Desenvelviinerta Tapnic H:‘-.f."f- nistrath e/ DO TERMO DE COLABORAGAQC para e vencmvento 28/10/202
Gestzo Compgifiinaca 4DATA DO PAGAMENTO 22/10/202
i biimanto da Mutherad Nearas ce Soraczba COM O HURICIPIO DE SOROCABAISEDU" yar0r po pocumenTo 200,
1 AANENT0 G ?\“P‘!‘—AU r s VALOR COBRADO 200,0
NR.AUTENTICACAO E.B32.71C.BED.B91.8F
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SITMPLES NACIONAL g
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 _R$ 0,00 R$ 0,00 R; 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 200,00
Valor Total das DedugGes: Base de Cdlculo: jliquota: Malor do ISS:
R$ 0,00 RS * e * R$ *
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéndia da Nota Fiscal: 10/2021 Tributagdo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestaciio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento; ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 432150001 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA
Servigo: 1401 - Lubrificacio, limpeza, lustracdo, reviséo, carga e recarga, conserto, restauracio, blindagem, manutengdo e

htlps:ﬂwww.issdigitalsod.oom.brlnfse!nthisaal.php?id_nota_ﬁsmeDngjY5NTU=&oonﬁnna=Uw==&temPrestadoFUw= n



¥sicooB

Beneficiario

ALARTRON - COMERCIO E INTELIGENCIA EM SISTEMAS DE

MARECHAL CASTELO BRANCO 371
JARDIM SANDRA
SOROCAEA - SP

Valor do Documento
200,00

() Mora/Multa

Vencimento
23.342.267/0001-62 28/10/2021

(+) Outros acréscimos

(-) Desconto / Abatimento
18031-300

(-) Outras dedugdes

Instruces (texto de responsabilidade do beneliciano)
A partir 29/10/2021 Juros 0,05%/dia

A partir 29/10/2021 multa de 3,00%

Né&o conceder desconto.

Protesto no 10° dia util apés Venc.

Data de Emissio
11/10/2021

(=) Valor cobrado

Coop Contr/Céd. Beneficidrio
4445/72370

Nosso Nimero

12324-8

Dados do Pagador

Nome do pagador
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

Nuamero do Documento
2528

Enderego

RUA MACHADO DE ASSIS, 112
Bairro / Distrito

VL. ABREU

Municipio

| SOROCABA

Mensagem Pagador

CEP

SP 18035-270

Este recibo somente ters validade com a autenticagio mecénica ou - Recibodojpagador

acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento

l—‘ Autenticagiio mecdnica

atraves do cheguen. do banco Esta guitagio sd tera
validade apds ¢ pagamentc do chegiie pelo banco pagador.
s ' c D OB I 756 ! 75691.44459 01007.237009 01232.480010 4 87870000020000

Local de pagamento Vencimento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Beneficidrio //

28/10/2021

Cooperativa contratante/Cod. Beneficidrio

ALARTRON - COMERCIO E INTELIGENCIA EM SISTEﬁIAS DE 23.342.267/0001-62 4445[72370
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso niimero
11/10/2021 2528 DM N 11/10/2021 12324-83
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 200,00 |

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimento

A partir 29/10/2021 Juros 0,05%/dia

EARICE
A partir 26/10/2021 muita de 3,00% Claudia Lima

RG18.8358.118-3

Nio conceder desconto. o— ! gk (-) Outras deducdes
Gastars de Desenvelvimernto Técnico e Administratie
Protesto no 10° dia Gtil apds Venc. Gestdo Cfimpartithaca
Ma'dmanig de Muth¥Tes Negras dé Sorocsba (+) Mora / Multa

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOBMRAUINES
COOPERATIVA CONTRATANTE 4445 SICOOB COOPERASO

Pagador / (+) Outros acréscimos
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE S/QROCABA 03.778.458/0001-64
RUA MACHADO DE ASSIS, 112
VL. ABREU (=)} Valor cobrado
SOROCABA - SP 18035-270

Beneficiario Final

MR

Autenticagdo mecanica - Ficha de compensagio

o




(2]

Sao Paulo, 04/10/2021 P
Departamento de Administragéao MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE
Telefone : (11) 4502-1424 SOROCABA
E-mail: boleto@grenke.com.br RUA ORESTES ANGELO COLO 62 - SAO
MARCOS
Cep:18056-570

SOROCABA - SP

Fatura/Recibo n° 60045/2021

Contrato n° 13307784

Enderego RUA ORESTES ANGELO COLO 62 - SAO MARCOS - SOROCABA/SP
- Cep:18056-570 ‘

CNPJ: 03.778.458/0001-64

Data Vencimento 05/10/2021

Descrigao Valor

Locacdo mensal para o periodo de 01/10/2021 a 31/10/2021 R$ 55,14

Total Documento R$ 55,14

. x6,85

De acordo com suas instruges este valor sera cobrado através de boleto bancario ou DDA na ¢0,09
data de vencimento acima referida.
Atenciosamente,

GC Locacao de Equipamentos Ltda

Este documento dispensa assinatura

(Audia Lima

p L 7 ".3 Py g
RG18.558.1 o hdministiatio

snerto Teeniea
:‘f":.'l_'-"iih‘:.'.,'.\'}T:l'..l %

GC Locagéo de Equipamentos Ltda - Sao Paulo

Certificado DIN EN iSO 8001:2015

Sede: Telefone: (11) 4502-1424 Inscrigio Estadual: 146796936115
Rua Surubim 504, conj.51 - Brookiin Novo E-mail: boleto@grenke.com.br CNPJ 14.262.0330001-14
04571-050 - Sdo Paulo - SP Site: www.grenke.com.br




IZ SV Pk 487-1 Recibo do Pagador
Local de Pagamento Pagavel em qualquer banco, mesmo apés vencimento. Vencimento
05/10/2021
Bensficiario CPF/CNPJ: 14.262.033/0001-14 Ag. ! C6d. Beneficiario
GC Locagio de Equipamentos Ltda / 0001 /0001011639
Enderego:  Rua Surubim 504, conj.51~ Brookiin Novo 04571-050 - S3o0 Paulo - SP
Data do Documento N° do Documento Espécie Doc. Aceite | Data de Processamento Nosso Namero
04/09/2021 0000060045 DM SiM 04/09/2021 09408679534 |
Uso do Banco Carteira Moeda Quantidade Valor (=) Valor do Documento
21 REAL 55,14
Demonstrativo (-} Desconto/Abatimento
REF. CONTRATO 13307784 ¢ PARCELA 60045.
APOS VENCIMENTO MULTA DE 10% E JUROS DE MORA DE 1% AO MES
NAO ACEITAR O PAGAMENTO DO BOLETO APGS 60 DIAS (-) Outras Dedugdes
ClaudiaLima
RG18.958.738-3
Gestora ce Desenvolvimento Jénico ¢ Administrativg (+) Mora Multa
Gestic Chfpartithada
Valor da permanéncia / dia: 0,02 Valor Abatimento: 0,00 Mzuimantada ‘“:‘!lj g5 ‘t“ee-‘:::"as g2 Serocata (=) Valor Cobrado
Valores Expressos em: REAL Valor Multa: 10,00% MOMUNES e
! Desconto: 0,00 Data Limite para Dasconto:
Pagador: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA * CPF/CNPJ: 03.778.458/0001-64
RUA ORESTES ANGELO COLO 62 - SAO MARCOS
18056-570 - SOROCABA - SP
Sacador/ Avalista:  GC Locagdo de Equipamentos Ltda : CPFICNPJ: 14.262.033/0001-14
Rua Surubim 504, conj.51 - Brooklin Novo
04571-050 - Sdo Paulo - SP
Autenticagdo Mecinica
“PAGO COMRECURSO
e e e e m e e EOIEEMO DE COLABORACAO Corto na finha pontilhada

COM O HUNICIPIO DE SOROCABAISEDY”

/' | Deutsche Bank

487-1

48790.00109 00101.163905 94086.795344 9 87640000005514

Local de Pagamento

4
4

Pagavel em qualquer banco, mesmo apéds vencimento.

Vencimento

Beneficidrio
GC.locagdo de Equipamentos Ltda

PR
X

L

CPFICNPJ: 14.262 ~"°

05/10/2021
"COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

DATA: 22 J10 Ja!

Conta:_sy019 3.

. R . xq - CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
B ego:  Rua Surubim 504, conj.51 - Brooklin Novo  04571-050 - Sao Paulo - SP il e 55 IG5
Data do Documento N° do Documento Espécle Doc. Aceite Data de Processam DEUTSCHE ;ANK S.A.BCO ALEMAO
5 DM SIM 04/09 4
04/09/2021 000006004 487900010900101163905940867953449876400000055]
Uso do Banco Carteira Moeda Quantidade Valor BENEFICIARIO:
1 REAL GC LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA
2 NOME FANTASIA:
Instrugdes GC LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA
APOS VENCIMENTO MULTA DE 10% E JUROS DE MORA DE 1% AO MES CNPJ: 14.262.033/0001~14
NAO ACEITAR O PAGAMENTO DO BOLETO APOS 60 DIAS ) BENEFICIARIO FINAL:
S GC LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 14.262.033/0001-14
p A G O PAGADOR: NeGRRS D
MOVIMENTO DE MULHERES
MOMUNES CNPJ: 03.778.458/0001-64

Vator da permanéncia / dia: 0,02
Valores Expressos em: REAL
Valor Desconto: 0,00

Valor Abatimento: 0,00
Valor Multa: 10,00%
Data Limite para Desconto:

ey -\)3

Pagador: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA-

RUA ORESTES ANGELO COLO 62 - SAO MARCOS
18056-570 - SOROCABA - SP

Sacador / Avalista;

GC Locagao de Equipamentos Lida

NR. DOCUMENTO 102.¢
JATA DE VENCIMENTO 05/10/2¢
JATA DO PAGAMENTO 22/10/2¢C
JALOR DO DOCUMENTO 55,
JUROS/MULTA S,
YALOR COBRADC 60

CPFI4R . AUTENTICACAO 8.2C0.3A1.F6D.FB6.1

AT

Autenticaciio Mocanica / Ficha do Compensagio



MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA -
R ANTERO JOSE DA ROSA 227

h /

VL MINEIRAO =
18076-481 SOROCABA sp

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica

N° 082230757 Série C

Data de Emiss&io: 08/10/2021

Data de Apresentacio: 14/10/2021
Pég: D1 de D1

Conta Contrato N° 210040035026
Leitura Proximo Més: 10/11/2021

Reservado ao Fisco

06 SORBU889-00000559 305148440 711620789 5828.55E3.F789.711 E.CE58.0772.2D1F.B670
iw que o P!SI;Cd(:l"lNS nio Incloem o ICMS em sua base de cilealo, A partir de 01/09/21 sna conra serd faturada coin bandelra escassez hidrica, no valor de RS14,20 a cada 100

Camara de Regras Excepcionals para Gestio

DADQS DA UNIDADE CONSUMIDORA

CNPJ: 03.778,458/0001-84

2#8:.551‘: ISENTO

2rv

0: Convencional B3Comercial Outros Servicos Atividades - Trifasico 220/

CONTA MES

Tarita com

Tributos RS RS

Vaior Total  Basg Cilcul
daOperagio  joygps

Alig.
Kns

lcus Bace Cileulo Pis COFINS
PIS/COFINS 0.86% 4.00%

0505 CﬂuunoUloSi*cmm}-TUSD ouT2t 19000 kWh 0. 34830206 89,43 95843 18.00 12032 54811 471 2192 Esc Hidrica
0801 Consumo - TE our 1.919.000 kWh m 84398 643,96 12,00 11581 52805 4,54 21,12 20 Diss
0801 Adicional de Bandain Virmsiha ouT1 34928 38928 1800 6287 28641 248 1145  EscHidica
Tolal Distribuidora 188167 06 i,
PAuctin Lim /
Clsudinima PAGO / “PAGO COM RECURSO
b 1955 i 2 4 =0 " =
Coctors de Daservalsiiver i écmion & AdmiNistrati-s MOMUNESs DO TERHO DE COLABORACAO
S et thada DATA: 22

Gastaod

TUsD TE N

COM O MUNICIPIO DE SOROCARAISEDY®

Energia Leitura Leitura Fator  ConsumoTaxa de Perda Leitura

SET mEmEE— 2149 3 Constmo W D.27175000 8.26180000 08/10/2021 10/092024 Mukipl [xWn) 3] Proximo Més
AGOD p====- =] 238 33 305149440 Ativa 48671 46752 1.00 1.818 101172028
UL e 122 28
JUN seesmssssns 1298 28
MAI RN 1496 33
ABR ne=sme—amon 1336 29
S MAR S 1857 3
FEV mnssesssmes 1211 28 i
U e — 1338 31 w
e m—a JAS81 1 COMPROVANTE DE PAGAMENTO
NOV e 1502 33 Para co
= = CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 57.918-1
Programa Incentivo & RedugBo de Con Sua metn de redusiio
A Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83630800016-0 61670118321-3
43429148202-3 10840635026-8
Data do pagamento . 22/10/2021
Valor em Dinheiro 1.661,67
Valor em Cheque 8,08
. Valor Total 1.661,67
| e e e e e —— e ———————————— e e
= " DOCUMENTO: 102204
] AUTENTICACAQ SISBB: ©.DC7.C26.5E3.EGD.34F
- R T C6dDébAUt-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
oRsgie Ererka Bitrica 210049035026 1.661,67 23/11/2021
N° 082230757 Série C
Essa conta erda ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
AR m%m&\mm—!mm_mmmmm
N LB GESSO NOVA GERACAD RUA RUBIAO DE ALMEIDA , 418 - 422 - JARDIM SANTA MARGLA
Pague aqui - PIX SUPERMERCADOS SUPER JOSE R RUBIAO DE ALMEIDA 736 - JARDIM SAO CONRADO
836300000160 61670110321 3 434291402023 100400350268 Autenticaclio Mecanica

AN

Han

il

ko



- 5 : A A
SAAC Servigo Auténomo de Agua e Esgoto de Sorocaba
AVENIDA COMENDADOR CAMILLO JULIO - NUMERO - 255 - JD IBiTI DO PACO SOROCABA SP 18086-000

CNPJ: 71.480.560/0001-39 - ISNC.ESTADUAL N° - DISPENSADA

[

SEGUNDA VIA

_— Informagdes e/ou Reclamagdes -~ Ligue 0800-7701195 CODIGO PARA
e DEBITO AUTOMATICO
N° Documento: 202109179718 ESCRITORIO SOROCABA 0100179718 04

I

82650000001-1 04470091001-9 00017971801-0 09202150003-5

[ Matricula - ov CLIENTE CPF/CNPJ: VENCIMENTO
p
00017971804 MOVIMENTO MULHERES NEGRAS SOROCABA 03. .77.>oo</xm— 28/10/2021
INSCRICAO ENDEREGO DO IMOVEL 7 FATURA
001.212.3004.0001.02 | RUA ANTERO JOSE DA ROSA, 265 - CEI 123/~ VL MINERAO SOROCABA SP 1B076-481 09/2021 J
—_—
RESPONSAVEL ENDERECO DE ENTREGA AGUA ESGOTO h
50092 RUA ANTERO JOSE DA ROSA, 265 - CEI 123 - VI MINERAO SOROCABA SP LIGADA LIGADA
L 18076-481 3
v e ———————eee 4
ULTIMOS CONSUMOS [ LEITURA CONSUMO CONSUMO/DIA
08/2021 - 32-FF 07/2021 - 11 ANTERIOR ATUAL (M*)  DIAS (M?)
06/2021 - 4 05/2021 - 1 5842 5884 42 33 1,28
04/2021 - 0-905 03/2021 - 1 18/08/2021 20/09/2021 N°Hm: Y125488193
ECONOMIAS  CONS. POR ECONOMIA OCORRENCIA
7 % )l p
DESCRICAO DOS SERVICOS E TARIFAS CONSUMO POR FAIXA VALOR R$
AGUA
PUBLICO 001 UNIDADE
ATE 10 M3 - R$ 5,11 (POR UNIDADE) 10 M3 5,11
11 M3 A 15 M3 - R$ 0,77 POR M3 ' 5 M3 3,85
16 M3 A 20 M3 -~ R$ 1,12 POR M3 cimuctts dima / 5 M3 5,60
21 M3 A 25 M3 - R$ 1,62 POR M3 RG 18 ‘355 118-3 5 M3 8,10
26 M3 A 30 M3 - R$ 1,79 POR M3 Gactersde [Zcrico e Administratic s M3 8,95
31 M3 A 40 M3 - R$ 1,87 POR M3 rtithaca . 10M3 18,70
41 M3 A 50 M3 - R$ 1,97 POR M3 Vg sirnent NegrasgeSoretata ) g 3,94
d,’T
COMPROVANTE DE PAGAMENTO =2 50,22
CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA “PAG( COMRECURSO
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 57.918-1 )
DO TERM{ DE COLABORAGAO
c io SAAE SOROCABA / : " TR .
Codige de Barras  82650000001-1 04470091001 PAGO | GO O HUNICEPIO DE SOROCABASEDL®
00017971801-0  09202150003-5 MIOMUNES
Data do pagamento 22/10/2021 . 4 .
Valor Total 104,47, .y 21 :O L =
a' y
DOCUMENTO: 102205 Cont 23 (RS 104, 477/)
AUTENTICACAC SISBB: 1,EC2.0F5.7FC.64F.B14 cex-d — <
| NOME USUARIO NA CONTA, ATUALIZE SEU CADASTRO ATRAVES DO NOSSO SITE ~
SE VOCE POSSUI CONTA ATRASADA, O SAAE OFERECE PARCELAMENTO DEBITO
PROBLEMA COM DROGAS? PODEMOS AJUDAR. NARCOTICOS ANONIMOS LIGUE 132
s J
Y
INFORMAGOES SOBRE O CONTROLE DE QUALIDADE DA AGUA PARA CONSUMO HUMANO
(Decreto n°® 5.440 e Portaria n°® 2.914)
GERENCIA REGIONAL: SAAE-SOROCABA Més/Ano: 08/2021
REDE DE DISTRIBUICAO DE AGUA TURBIDEZ (uT) CLORO {mg/L)
\_ PARAMETROS {Valores Médios) 0,54 1,07 )
(via CLIENTE )
! AUTENTICACAO MECANICA ]
Emitido por: INTERNET Emitido em: 19/10/2021
..;,v T
ac
MATRICULA DV INSCRIGAO FATURA
000179718-04 001.212.3004.0001.021 09/2021
L o
< 23/10/2-02> Emm &S 104,47]
GRUPO: FIRMA: 1

VIA SOROCABA

AUTENTICAGAO MECANICA




13/10/2021 13:57

Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Prefeitura de Sorocaba
SECRETARIA DA FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

Ndmero da Nota

00002748 .
Data e Hora de Emissdo v
13/10/2021 13:57:49
Cédigo de Verificacio
845adff3

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: V M FERREIRA INFORMATICA ME
CPF/CNPJ: 10.553.467/0001-12

Endereco: AVENIDA ELTAS MALUF, N°3624 - SALAO 1 - JARDIM WANEL VILLE V - CEP:18055-215
Municipio: SOROCABA

Inscaricdo Municipal : 000304777

UF: SP

Municipio: SOROCABA

flome/Razdo Social: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
CPF/CNP): 03.778.458/0001-64 :

Fndereco: RUA ANTERO JOSE DA ROSA, N°262- BAIRRO VILA MINEIRAO - CEP:18076-481

/

TOMADOR DE SERVIGOS

UF: SP

E-mail: momunes@hotmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

[Fributavel
SIM

tem

[eRCEZ B
LRS! )

OCAGAO DE IMPRESSORA

RG 188851

sdeDesenynivinicia ]

tao foirpaiti
t '1'4" \'é:':- E
MutaUNES

4

Qtde] Unitario R$
1 280,00

PAGO|
MOMUNE
DATA: 22 /1

T30 1R-L.
// Conta-i-lo Th \l;;

3

“PAGO COM RECURSO
DO TERMO DE COLABORACAO
COH O MUNICIPIO DE SOROCABAISEDY”

Total R$|
280,00

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%):
R$ 0,00

R$ 0,00

COFINS (0,0000%):

INSS (4,0000%): IR (0,0000%):

CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00

R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 280,00

valor Total das Deducdes:

R$ 0,00

Base de Calculo:

Mliquota: - Valor do 1SS:

R$ *

RS *

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 10/2021
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional

OUTRAS INFORMACOES
Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.
Incidéncia: SOROCABA/SP
Recolhimento; ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 821999900 - PREPARACAO DE DOCUMENTOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Servico: 1702 - Datilografia, digitacio, estenografia,
interpretacio, revisdo, tradugdo, apoio e in

expediente, secretaria em geral, resposta audivel, redacdo, edicdo,

fra-estrutura administrativa e congéneres.

htips;-*Mww.issdigilalscd.oum.brfnfse!nntaFiscal.php?id_neta_ﬁsthDgyMzA1 Mjk=&confirma=Uw=—==&temPrestador=Uw==

m



RECIBO DO PAGADOR

@ Banco ltad S.A. | 341-7 34191.57007 04179.131174 80454.210008 3 87880000028000
Vonoi
Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente nde bancirio mesmo apds o vencimento. encunent;g /10/2021
Beneficidrio . Agéncia/Codigo Beneficidrio
V M FERREIRA INFORMATICA CNPJ/CPF: 10.553.467/0001-12 1178/04542-1
AV ELIAS MALUF, 3624, SALAO 01 , 18055215 - WANEL VILLE - SOROCABA - SP
Data do documento  |[Nim. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Niimero
13/10/2021 65175 DM N 13/10/2021 157 /00041791
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 280,00

Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO.  |(-) Descontos/Abatimento

APOS O VENCIMENTO COBRARMULTA DE.......... 2,00%
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE....... 6.00% AO MES

PROTESTO EM 5 DIAS UTEIS APOS VENCIMENTO (+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - MOV. DE MULHERES NEGRAS DE SOR CNPJ/CPF: 03.778.458/0001-64
R ORESTES ANGELO COLO,62 , 18056570 - JD S MARCOS - SOROCABA - SP
|Beneficidrio final CNPJ/CPF:
Autenticagdo mecanica
@ Banco ltai S.A. l 341-7 l 34191.57007 04179.131174 80454.210008 3 87880000028000
i . ] . COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
Local de pagamente: Em qualquer banco ou correspondente nfio bancério mesmo apds o vencime
% CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
Beneficiario / AGENCIA: 6511-~0 CONTA: 57.918-
V M FERREIRA INFORMATICA / CNPJ/CPF: 10.553.467/000} 1725 yyrmanco s. 3.
AV ELIAS MALUF, 3624, SALAO 01 ,18055215 - WANEL VILLE - SOROCABA - SP
Data do documento  [Niim. do documento Espécie Doc. |Aceite [Data Promsammg;;:;iggg;;g”91311748045421000338788000002300‘
13/10/2021 65175 DM N 13/10/20'v u rerReTRA INFORMATICA
- — P NOME FANTASIA:
Uso do Banco Carteira Espécie  [Quantidade Valor V M FERREIRA INFORMATICA
157 RS CNPJ: 10.553.467/0001-12
= : - = FICIABENEFICIARIO FINAL:
InstrugGes de responsabilidade do BENEFICIARTO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENE CIAV M FERRETRA INFORMATICH
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE...... 2,00% CNPJ: 10.553.467/0001-12
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.......... 6.00% AO MES PAGADOR:
PROTESTO EM 5 DIAS UTEIS APOS VENCIMENTO MOV. DE MULHERES NEGRAS DE SOR
CNPJ: 03.778.458/0001-64
NR. DOCUMENTO 102.20
DATA DE VENCIMENTO 29/10/202
DATA DO PAGAMENTO 22/10/202
Pagador - MOV. DE MULHERES NEGRAS DE SOR - CNPJ/CPF: 03.778.45779% 70 POCUMENTO 280,0
0 280,0
R ORESTES ANGELO COLO,62 , 18056570 - JD S MARCOS - SOROCABA - SP
Beneficidrio final CNPJ/CPF: NR.AUTENTICACAO 9.884.0B2,547.E2B.A7.

Ficha de Compensagio
Autenticago mecéanica

claudin Lima
RG 18.‘:‘:53_113-'3
_:-{JTé
- etprs de Desenyolviineriops#y
Gttt Gest3oCoin rtithada

erasiyegras de Sorocata




13/10/2021 12:54 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Namero da Nota

Nome/Razdo Social: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

ICPF/CNPI: 03,778.458/0001-64

Endereco: RUA MACHADO DE ASSIS, N°112 - VILA ABREU - CEP:18035-270

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: econewi@amail.com

e T Prefeitura de Sorocaba 00009780
13 1 Data e Hora de Emissdo
3 .’._ i3 SECRETARIA DA FAZENDA 13/10/2021 12:54:00
“% * ‘=3 NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacdo
fa6dd572
PRESTADOR DE SERVIGOS
7= S Nome/Razzo Social: ECONEW SERVICOS LTDA - ME
S CPF/CNP): 23.019.445/0001-19 / Inscricio Municipal : 600340452
Endereco: RUA SANTA TEREZINHA, N°{98 - SALA 00000 ANDAR 000 SALA 60000 ANDAR 000 - VILA AUGUSTO -
CEP:18040-030 __
~ ... Municdpio: SOROCABA i UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
IDescrigdo:
MANUTENCAO MENSAL DE DEDETIZAGAG REFERENTE AD MES DE QUTUBRO/2021

VENCIMENTO: 20710/2021

CNAE: 812220000 - IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS
Servigo: 0713 - Dedetizacdo, desinfeccio, desinsetizagdo, imunizagdo, higienizacdo, desratizacdo, pulverizagio e congéneres.

T 123
Tributavel  |ltem Qtde] Unitario R$ Towl RS

SIM PRESTAGAO DE SERVICO 1 213,50 213,50

“PAGO COM RECURSO
DO TERMODE COLABORACAO
COM O HUNICIPIO DE SOROCABAISEDY”
ClaudiaLima
RGI12.958.118-3 T 0
Gectorz ds.r Besenvnl_vima‘?ﬁcn‘iﬁ: f* kaministrative M gﬁ‘ chSN ES
Gestao Cafpartithaca )
Vieimanto da Muthefes Negras de Sorccata DATA: 22/ 10 Jda2]
MUMUNES Conta: SY aAl% -l
el 1273
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (11,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
Rs 0,00 R$ 0,00 R$ 0.00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 213,50
Valor Total das Dedugdes: Base de Célculo: Aliquota: Malor do ISS:
RS 0,00 R$ * * Rsg *
QUTRAS INFORMAGOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 1072021 Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

htips://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal. php?id_nota_fiscal=ODgyMjgzMzk=&confima=Uw==8&temPrestador=Uw==

n



14/10/2021 12:15

Banco Bradesco S/A

23792.02506 9

O bradesco l237-2|

1287.000003 40004.690208 1 87790000021350

Local de Pagamento
Pagdvel Preferencialmente na yede Bradesco ou no Bradesce Expresso.

Vencimento
28/10/2021

Beneficiario

ECONEW SERVICOS LTDA | CPF/UNP): 823.018445/0001-19
R SANTA TEREZINHA ,198 - VilA AUGUSTA

18D40-030 - SOROCABA - SP

Agéncia/Cédigo Beneficiario
02025/46902-5

Data do Doc. N* do documente |Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso ntimero
14/10/2021 3780 DM N 14/10/2021 03/12/8700660040-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual  |(=) Valor do documento

9 R$ 213,50

Pagador:
MACHADO DE ASSIS - CENTRO
18035-270 - SOROCABA - SP

Beneficiario final: Nis informado

MOVIMENT @ MULHERFS NEGRAS DE SOROCABA | TNPJ/CPF: 003.778458/0001-64

Recibo do Pagador

asmnmuems e L

Autenticagdo Mecanica

TR ST e S s e

> bradesco ‘ 237-2 !

23792.02506 91287.000003 40004.690208 1 87790000021350

Local de Pagamento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Bgresso,

Vencimento I
20/10/2021

Beneficidrio

ECONEW SERVICOS LTDA | CPF/CNP): 023.019445/0001-19-
RSANTA TEREZINHA, 198 - - viLA AUGUSTA 4
18040-030 - SOROCABA - SP

COMPROVANTE DE PRGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA

AGENCIA: £511-0 CONTA: 57.918-1

BCO BRADESCO S.A.

Data do Doc. N® do decumento Espécie doc. Acejte !
14/10/2021 9780 DM N 23752025069126700000340004690208187790000021350
i ari : 1 BENEFICIARIO:
Uso do Banco Caneira Espécie . Quantidade ECONEW SERVIGOS LI0A
3 $ NOME FANTASIA:

Instrug@es (Texto de responsabilidade do beneficiario)
¥ %  VALORES EXPRESSOS EM REAIS woww w

ClaudiaLima
RG13.8556.118-3

artthads .

" Gestao Cgt ‘
Movimento gz Mulh§res Neares de Serocst

Goctors de Desanvolvimernto Técnico e Rdministiratl

ECONEW SERVICOS LTDA

CNPJ: 23.019.445/0001-19
BENEFICIARIO FINAL:

ECONEW SERVICOS LTDA

CNPJ: 23.019.445/0001-19

PRAGADOR :

MOVIMENTO MULHERES NEGRAS DE SOROCA
CNPJ: 03.778.458/0001-64

MORURES NR. DOCUMENTO 102.207
DATA DE VENCIMENTO 20/10/2021
Pagador: MOVIMENT O MULHERES NEGRAS DE SOROCABA | CNP}/CPRDATA DO PRGAMENTO 22/1041’2021
MACHADO DE ASSIS - CENTRO o iany o
18035-270 - SOROCABA - SP
Beneficiario final N infor mado NR.AUTENTICACAQ C.EB0.6CE.CAD.8B8.082

ST v ) -

Autenticagdo Mecinica

]

SAC - Servigo de
Apoio ao Cliente

Ald Bradesco

[a0n 704 G553

T
Vol

Deficiente Auﬂitivo ou de Fala

Cancelamentos, Reclamagdes ¢

por semana,

InformagBes. Aendimento 24 horas, 7 dixs

Demais telefanes
conzulte o site
Fale Conozco

Ouvidoria (0

Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h is 18h, excetd fariados.

hnps:lew.ne1Z.Drauesconetempresa.b.hrﬁbpﬁelainidaﬁpaginalnicial.jsf‘?CTRL=94871 9671490270355

7"



vivo %

Cadastro do Assinante

Telefonica Brashi /A

Av. Engenherrc Luiz Caross Berrini, 1376, EN:;M: ng%mumgg%sp%’é SOROGAB&/
Ed. Eco Berrini Gl JOSE . -
= Monr;;es ] s CE123 MINEIRAD ViLA MINEIRAO - 18076481 SOROCABA 1 5 /10 /2021 ‘
gﬁmﬁémgo- sp Cédigo do cliente: 8999 4047 @250 DV: 3 Nimero do telefone: 1530313457 154,40
iosc Bt 1083E30400 1 Més de referéncia: Outubro 2024 ] - Data de emiss3o; 017102021 " -
it ivaanity Numero da fatura: 1364175510-0 Tipo de cients: Ndo residencial Estado de instalago: 830 Paulo
Descrigdo da sua fatura -
Plano Contratado / Sorvicos Mensats ALoREEn Histérico de consumo )
Internst + Servicos Digitais o Técnicos
mcisb E:ag5 %’;""Qa Efmpedans 09 894 Tota ut zado em mn seg
Servigos ° das faturas com venc mento em
& Outro;;.aarv [=:13 2207
olefons + Servicos Dightals o Técnico L
VvoFxo m tadﬂugmpfoegs EFA.‘;' L -¥ensa dade Frncpa o 40,08 Tipo de Ligacdo Agosto  Setembro  Outubro
Total 15!;8 M nutos Locas Ut zados 4200 3930 9200
Ligacdes —_ LgNaclongalstinca 0 o] 700
L gacdes Loca s Excedantes ) 0.00 Lg Locas Ceuar (ven 348 336 200
L gacdes Nac ona s de Longa C stanca 0.00 Lg Nac LON vezAves 1042 [o} [o)
L gacdes Locas para Ceuar ven Q.00
Total 0,00
Sorvicos Eventuals
Encargos (Juros/M u ta) 3
Total [ 3m
TOTAL GERAL A PAGAR 154,40
= ==
“PAGOCOMRECURSO —
‘ AD Vivo Valoriza
bo TERH(,) DE COLABORAQAO Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo.
COMQBUNICIPIO DE SOROCABAISEDY” \
PAGO )
MOMUNES
Y - 22 {lo ] g?gﬂ Para informagées detalhadas da sua conta
DATA: = I acesse o aplicativo Meu Vivo.O detalhamento
CTonta: S A1 G- também esta disponivel em
cex- {J j www. vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado
impresso, de forma permanente ou nao, Caso
CléudiaLima ainda tenha duvidas, ligue para nossa Central de
R i 18.3 Relacionamento no 103 15. Pessoas com
RG 1_8,958 113- b dimistratig necessidades especiais de fala/audicdo: 142.
Gosiors daDesanunbimarn ﬁ'?‘f 3.;. FSLTEL
Gastac Cefnpariinac ¥
s/ suimarts da Mutheres Negras ga Serocata N
B MORUNES Mensagem para vocé
)
COMPROVANTE! DE. PAGAMENTO A partir de 01/10/2021 seu Piano de Banda Larga Fixa
Empresas fera novos valores promocionais validos até
" ENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA 30/08/2022. Para mals informagaes, ligue 103 15 oy acesse
G L!]
SICTA: 69310 CORTA: STALAN NOSSO site WWW.VIVO.com.br/para-empresas. Pessoas com
necessidades especiais do fala/audigio, acesso pelo 142.
Gomvenio VIVO FIXO/BRRSLL 2089-1 Fique de olhol Os e-mails que a Vivo uliliza para enviar a
Sodgn demeinar MM ogouugi—g ;46: tl)ggg 1 ggs_a Digilal s3o sempre terminados em "@vivo.com.br",
99404702501- ~ Conta
ales
Data do pagamento 22/10/2021 Tenha cuidado wma;uhos m&m pois eles podem
Valor Total 154, 40 resen
CUMENTO: 102208
; :;_-mmcmm SISBB: 6.261.DD6.02E.601.688 N

o pag -hemdinnMnamthaldummnaWommﬁmﬁa:Ioenidiu.Pmpgmenheapﬁommuiom
-nwgudazsnjmndammnﬁamth.Ommmwmpemuummmmemaﬁmmmsm ﬂgna?dammommmmm
SCM mrigo 46" da Resolucko Anetel e 61472013 € para TV &rigo 6° da ResolucSo 4892007, Central do Atendimento Anatal: 1331 (Goral), 1232 (Deficlertes Auditivos) o gov.br. Ry de
Mhlﬂowo,ﬁqmmmumhmhmnﬁum1misemm com idades especials de fale/eudicao,

(133) PJ BLJ 120 / Vivo Fibra 50 Mega Empresas (141) PA Z78-limitado Local Empresas/PA 279-Longa Distinda Brasil Emprases

Destaque Agui Autenticacio Mecanica
* Nome do Cliente Data de Vencimento Valora PagarR$)
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA 1511072024
(o ] Codigo do cliente C"":’?Dgf.:o‘im;‘:’“" Nimero da Fatura
.2 8999 4047 0250 899940470250-3 1364175510-0
> 84640000001 0 54400082089 1 99404702501 4 36417551090 9 FPagar
e T I
E H ! i
T
il | [ ' \_




vivo %

Cadastro do Assinante

NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICAGOES - MOD., 22

Telefonica Brasll YA

Av. Engenheiro Luiz Carlo's Berrini, 1376,
Ed. Eco Berrini

Cidade MongSes

CEP: 04571-936 - S30 Paulo- 5P
CNPJ: 02.558.157 000162

Insc Est 108383049112

Cédigo do clhiente: 8989 4047 0250 DV- 3
CNPJIICPF; 03778458000164

hitp: JAwvere. vive com br

Nome: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
Endsreco: RUA ANTERO JOSE DA ROSA 207 PD CElf23 MINEIRAO VILA MINEIRAO - 18076481 - SOROCABA / SP

Tipo de cliente: Niio residencial

Estado de instataggo: Sio Paulo

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEF 3NICO
Prestadora Telefonica

Telefonica Brasil S.A. | Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, Ed. Eco Berrini - 04571-936 S&o Paulo SP

NFFST 219552779-Sp
série: UK subsérie:

CNPJ.02.558.157/0001-62 - Insc. Est: 108383949112 | Prestacao de servico de comunicacao - CFOP 5300

INTERNET Plano Contratado / Servicos Monsals / Doscontos Data / Perfodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
1 SOC-815BKFJLTK-013 VIVO Fibra 50 Mega Empresas GTI2 UFSP 27/08/2021 a 26/09/2021 25% 365% 84,14
2 Desconto Prom. Internet R$ 25.00 27/08/202} a 26/09/2021 -25,00
SUBTOTAL 69,14
SERVICOS Piano Contratado / Servicos Mensais / Descomos Data / Perfodo Allquota PIS/COFINS  Valor(R$)
3 Vivo Fixo llimitado Empresas BRASIL - Mensalidade Principal G 27/08/2021 a 26/09/2021 25% 3.65% 80,08
4 Desconto Mensalidade Principal R$ 40.00 27/08/2021 a 26/09/2021 -40,00
SUBTOTAL 40,08
TOTAL 109,22
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA 15-3031-3137
Liga¢Ses Locals
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Nacionais de Longa Distancla
Data Hora DuragSo Destino Nimero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
5 16/08/2021 1159:34 00:07.00 SAOPAULO 138797822 DDD Normal 25% 3.65% 0.00
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Locals para Celular (VCl)
Data Hora Duraclo Destino Nimero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
6 03/09/2021 08:0913 00:0030 LIGACAQ CELULAR AREA 15 15981235302 VCI CLARO Normat 25% 365% 0,00
7 16/09/2021 1712:39 00.00:30 LIGACAO CELULAR AREA 15 15998515173 VCVIVO Normal 25% 365% 0.00
8 21/09/2021 1513:26 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 15 15991017464 VCICLARD Normal 25% 3.65% 0.00
9 22/09/2021 1218:50 O0:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 15 15997551415 VCIVIVO Normal 25% 365% 0.00
SUBTOTAL 0,00
TOTAL 0,00
Encargos
Descriclio Data / Perfodo Valor(Rs$)
10 Multa ref. ao més SET/2021 26/05/2021 218
T Juros ref. ao més SET/2021 26/09/2021 .07
TOTAL 2,25
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 47
ICMS Basoe do calculo: 109,22 ot Valor 4o IcMs:
PiS/COFINS Base de calculo: 81,91 Aliquota: 3,65% Valor do PI5/COFINS: 2,88
A TELEFONICA c/l%dovdordeumcosdeTehcomaoFUSToo,sxaoFUNTrELumropauoaococmmldor.
DETALHAMENTO DOS SERVICOS
Prestadora Tolefonica
Telefonica Brasil S.A | CNPJ.02558.157/0135-74
Serviges Digitals Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
Internet
12 Protege Empresas 300GB 27/08/2021 a 26/05/2021 2% 9.25% 20,00
Servicos Dightals 20,00
Qutros Servigos Data / Perfodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$
13 Apontador Business 27/08/202) a 26/09,/2021 9.2% 2207
Outros Servicos 22,07
TOTAL 42,07
Encargos
Descri¢cio Data / Perfodo Valor(R$)
14 Multa Servicos Digitais TBRA ref. ao més SET/2021 26/05/2021 084
15 Juros Servicos Digitais TBRA ref. a0 més SET/2021 26/09/2021 0.02
TOTAL 0,86
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 42,93
TCMS Gase de calcuio: 0,00 u Valor g: :gglso- .2600
ISS Base de célculo: 20,00 Aliquota: 2% Yalor 2
PIS/COFINS Base da cilcuio: 22,07 Aliquota: 9,2% Valor do PIS/COFINS: 2,03
PiS/COFINS Base de clculo: 20,00 ___ Aliquota: 9.25% Valor do PiS/COFINS: 1,
TOTAL GERAL A PAGAR 154,40
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. Namero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00002689
Data e Hora de EmissSo -

19/10/2021 22:44:37
Codigo de Verificagdo

O0aceb027

SECRETARIA DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

PRESTADOR DE SERVICOS
ﬁw‘ Nome/Razo Social: GYLMAR ROSA - ME rd
CPF/CNPJ; 14,252,921 /0001-56 ; Inscricdo Municipal : 000316669
Sqwcos Endereco: RUA SAMUEL STEINBERG, N°41p - JARDIM BARBARA-SANTA - CEP:18053-363
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
CPF/CNPI: 03.778.458/0001-64

Endereco: RUA MACHADO DE ASSIS, N°112 - VILA ABREU - CEP:18035-270

Municipio: SOROCABA UF: SP ____E-mail: momunes@hotmail.com
_ P DISCRIMINACAD DOS SERVICOS
Descricio:
TROCA DE REFIL DE (02} FILTROS MODELG AP 230
cE 2 .
Frbutavel  [item Qtdel Unitdrio R Total R:
SIM  [TROCA DE REFIL DE (02) FILTROS MODELO AP 230 150,0 150,00|
Comprovante Pix
CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 57.918-1
SOBRE A TRANSACAO ’
1=lig ] ¢ ID: EQ000000020211022181913351890086
Claudia Lima _ CNPJ DO PAGADOR: 3.778.458/0001-64
RG1§.958.118-3 y VALOR: 150,00
sastor2 ga Desenyalyfresl Técnico e Administratio DATA: 22/10/2021 - 15:32:07

astag Coimpartithada
. GT"EG .,Cc,m:rj,‘u deSatocsta PAGO PARA: Gylmar Rosa
?x’;:‘.-‘:m:-nlszzel-;ume.-'esdféras eSorocat CNBJ: 14.252.52170001-56
MCMUNES CHAVE PIX: +5515991498380

/INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
/ AGENCIA: 2196 - CONTA: 00030000000000010780
/ TIPO DE CONTA: Conta Corrente

PA G 0 /"' Esta transacdo pode ser tarifada em até 0, 59%,
“PAGO COM RECURSO MOMUNES/ com valor méximo de RS 10,00.
DO TERMO DE COLABORAGAD DATA:—’J'?'_’Q_!P}_DQ_‘ Notificacao enviada em: 22/10/2021 - 15:32:08
; . J
COHO oip 8N / u Conta: 53 ng DOCUMENTO: 102209
M MU I ’x IO DEVUROCABA}SEDU (,eE‘ '&,’3 AUTENTICACAO SISBB: 0.E82.3FB-A8D-BC2-761$
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANT PLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 150,00
Valor Total das DedugGes: Base de Calculo: IAliquota; P/alor do ISS:
R$ 0,00 R¢ * ¥ R$ *
OUTRAS INFORMAGGES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 10/2021 Tributagio: TRIBUTAVEL S.N,
Local da Prestaggo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SORCCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 952150001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO
Servico; 1401 - Lubrificagio, limpeza, lustragdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauracéo, blindagem, manutencdo e
conservacio de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

15/10/2021 22:45

https ://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_ﬁscall
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Sao Paulo, 21/10/2021

13307784 el
Departamento de Administragzo MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS(DE
Telefone : (1 1) 4502-1424 SOROCABA
E-mail: boleto@grenke.com.br RUAORESTESANGELOCOL062 -
SAOMARCOS

Cep:18056-570
SOROCABA - Sp

Fatura/Recibo n° 6797712021

Contrato n° 13307784

Endereco RUAORESTESANGELOCOL062 - SAOMARCOS - SOROCABA/SP -
Cep:18056-570

CNPJ: 03.778.458/0001-64

Data Vencimento 05/11/2021

Descrigdo Valor

Locagdo mensal para o periodo de 01/11/2021 a 30/1 1/2021 R$ 55,14

Total Documento R$ 5514

De acordo com suas instrugGes este valor serg cobrado através de boleto bancario ou DDA na
data de vencimento acima referida.

Atenciosamente,

GC Locagao de Equipamentos Ltda

Este documento dispensa assinatura

Cigudia Limng
RGE 18,495 1133

Gestorade Desenyalyiifpetd 7

GC Locagsdo de Equipamentos Ltda - Sio Paulo

Certificado DIN EN 1SO 9001 12015

Sode: Telefone: (11) 4502-1424 Estadual: 146796936115
E-mail:

Inscrigo
Rua Surubim 504, conf.51 - Brookdin Novo boletog@grenie. com.br CNPJ 14.262 032/0001-14
04571-050 - S&o Paulo - SP Site: www.grenke,com.br




[Fowssos

487-1 Recibo do Pagador
Local de Pagamento Pagével em qualquer banco, mesmo apéds vencimento. Vencimento
05/11/2021
Beneficlario CPF/CNPJ: 1 4.262.033/0001-14 Ag. ! Céd. Beneficiario
GC Locagao de Equipamentos Ltda 0001/0001011639
Endereco:  Rua Surubim 504, conj.51 - Brooklin Novo 04571-050 - S30 Paulo - SP
Data do Documento N° do Documento Espécie Doc. Aceite | Data de Processamento Nosso Niimero
08/10/2021 0000067977 DM SiM 08/10/2021 0981268333-5
Uso do Banco Carteira Moeda Quantidade Valor (=) Valor do Documento
21 REAL 55,14
p;
Demonstrativo (-) Desconto/Abatimento
REF. CONTRATO 13307784 PARCELA 0000067977.
A!?OS VENCIMENTO MULTA DE 10% E JUROS DE MORA DE 1% AO MES
NAO ACEITAR O PAGAMENTO DO BOLETO APOS 60 DIAS (-) Outras Dedugdes
(+) Mora / Multa
Valor da permanéncia/ dia: 0,02 Valor Abatimento: 0,00 (=) Valor Cobrado
Valores Expressos em: REAL Valor Multa: 10,00%
_Valar\Deseonto: 0,00 Data Limite para Desconto:
Pagador: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA/" I' CPF/CNPJ: 03.778.458/0001-64
RUAORESTESANGELOCOLOS2 - SAOMARCOS '
18056-570 - SOROCABA - SP
Sacador / Avalista:  GC Locagdo de Equipamentos Ltda CPF/CNPJ: 14.262.033/0001-14
Rua Surubim 504, conj.51 - Brooklin Novo
04571-050 - S3o Pauio - SP
Autenticagio Mecinica
Fa PAGO &
——————— “—PAGGOQ%—REC‘URSQ- - — - - = — MO-?-Q?'TO—E-—_WT = /'— T T T e = e - '90'1? nghri\agolﬁma_da
DO TERMO DE COLABORAGAO ¢ DATA:_:"Z;_’ i il
COM 0 HUMICIPIO DE SOROCABASEDY® Conta: 2 | a5
|4 Deutsché Bank 487-1 48790.00109 00101.163905 98126.833353 3 8795000000554
Local de Pagamento Pagavel em qualquer banco, mesmo apés vencimento. Vencimento
) | - 05/11/2021
| Beneficiario Noa CPFICNPJ: 14.262.033/0001-14 Ag./ Céd. Beneficiario

GC Locagdo de Equipamentos Ltda

'04571-050 - Sao Paulo - SP

0001 /0001011639

Eno~go:  Rua Surubim 504, conj.51 - Brooklin Novo
Eta ao Documento N° do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Nimero
08/10/2021 0000067977 DM SIM 08/10/2021 0981268333-5
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
Uso do Banco Carteira Moeda Quantidade Valor CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
21 REAL AGENCIA: 6511-0 CONTA: 57.918-
Instrugdes
APOS VENCIMENTO MULTA DE 10% E JUROS DE MORA DE 1% AO MES DEUTSCHE BANK 5.A.BCO ALEMAO

NAO ACEITAR O PAGAMENTO DO BOLETO APOS 60 DIAS

claudiaLima

5
P = ita B CLEY
Yoamentau2

Valor da permanéncia / dia: 0,02
Valores Expressos em: REAL
Valor Desconto: 0,00

Valor Abatimento: 6,00
Valor Muita: 10,00%
Data Limite para Desconto:

48790001090010116390598126833353387950000005514
BENEFICIARIO;

GC LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA
NOME FANTASIA:

GC LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 14.262.033/0001-14
BENEFICIARIO FINAL:

GC LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 14.262.033/0001-14
PAGADOR:

MOVIMENTO DE MULEERES NEGRAS D
CNPJ: 03.778.458/0001-64

Pagador:  MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
RUAORESTESANGELOCOLO62 - SAOMARCOS
18056-570 - SOROCABA - SP 4

Sacador / Avalista: GC Locag3o de Equipamentos Ltda

CPFNR. DOCUMENTO 102.60
DATA DE VENCIMENTO 05/11/202
DATA DO PAGAMENTO 26/10/202:
VALOR DO DOCUMENTO 55,1
VALOR COBRADO 55,1.

NR.AUTENTICACAO

A i



00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

CNPJ: 03.778.458/0001-64

RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:  Outubro/2024

Codigo Neme do Colaborador
000018 VIVIANE ALVES DE CASTRO
CBO: 131305 Funco: DIRETORA EDUCACIONAL

CPF: 317.409.068-70 Pis: 131.26215.93.8

Centro de custo: 3 - CEl 123 VILA MINEIRAQ

Admissao: 01/08/2019
GTPS: 037999 Série: 00223

pleGos DESCRICOES

REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

5 | Salério mensalista
90004 | Arredondamento provento folha

441 | Taxa assistencial
91005 | INSS

91505 | IR

PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: 03.778.458/0001~64

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

FAVORECIDO: VIVIANE ALVES DE CASTRO
CPF: 317.409,068-70

AGENCIA: 6962-0 - AV.GENERAL CARNEIRO
CONTA:

DATA DE PAGAMENTO:
VALOR CREDITADO (R$):

45.306-4
27/16/2021
4.298, 09

SP

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

30,00 5.271,12

0,80
52,71%

11,1785%
22,50%

52,71
589,23
331,08

Feliz Aniversariol!!

AUTENTICACAO SISBB: F.E42.19E.BF9.2CE.72D -

Ijﬂais

5.271,92 973,92

SALARIO LiQuipo

RS 4.298,00

Saldrio base Base INSS
5.271,12 5.271,12

Base FGTS
5.271,12

Valor FGTS
421,68

Base IRRF
4.302,71

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,
2T 1 [P Assinatura do Golaborador: ¥

N,

ORGANIZACAO GRAZIANG

Qi e Ot

25/10/2021 15:47 - SCI Ambiente Contabil UNICO

00053 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

CNPJ: 03.778.458/0001-64

RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més: Outubro/2021

Codigo Nome do Colaborador
000018 VIVIANE ALVES DE CASTRO

CBO: 1313-05  Fungdo: DIRETORA EDUGACIONAL

Centro de custo: 3 - CEl 123 VILA MINEIRAQ

GPF: 317.409.068-70  PIS: 131.26215.93.8

Admissao: 01/08/2019
CTPS: 037999 Série: 00223

Dedlaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
A3 1O 1 Yok Wssinatura do Colaborador:

ORGANIZACAQ GRAZIANG

25/10/2021 15:47 - SCI Ambiente Contabil UNICO

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS |
"5 [ Salario mensaiista 30,00 5.271,12
90004 | Amredondamento provento falha 0,80
ki PAGO , ,

441 | Taxa assistencial ES 5 52,71% 52,71
91005 | INSS M OAM U hi@ 20 11,1785% 589,23
91505 | IR DATA:—‘LETI Y 22,50% 331,98

Conta:53.31%
Cet-42 B
Claudia Lima
RG189581189 |
“PAGO COMRECURSO GastaradsD sanuulvimﬁrwm minstrat
A - tith: /
DO TERMO DE COLABORAGAO M v o T
; f Mavimantp de Mulheres Negras g2foc
COM O MUNICIPIO DE SOROCABAJSED MOMUNE™
Feliz Aniversariolll Ilatais 5.271,92 973.92
SALARIO LiQuipo R$4.208,00
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
5.271,12 5.271,12 5.271,12 421,68 4.302,71



00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64

Cédigo Nome do Colaborador 7
000023 GILMARA CRISTINA RUIZ COST@,/

CBO: 2394-15  Funczo: ORIENTADOR(A) PEDAGOGICO  CPE: 330.811.398-80 PIS: 131.52171.93.4

CODIGOS | DESCRIGOES

5| Salario mensalisia

90004 | Arredondamenta provento folha
441 | Taxa assistencial

91005 | INSS

91505 | IR COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

// /

: Referente ao més: OQutubro/2021
Centro de custo: 3- CEl 123 VILA MINEIRAO

Admissao: 01/08/2019
GTPS: 065332 Série: 00260
_ REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

30,00 3.140,24 i

0,59
31,40% 31,40
8,3693% 204,22
7.50% _ 42,24

PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: 03.778.458/0001-64

FAVORECIDO: GILMARA CRISTINA RUIZ CosTA
CPF: 330.811.398-80

AGENCIA: 3363-4 - SOROCABA SHOPPING
CONTA:

DATA DE PAGAMENTO:

VALOR CREDITADO (RS):

s5p
13.958-0
27/10/2021
2.773,00

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

L‘rotais 3.140,83 367,83 |
SALARIO LIQUIDO R$ 2.773,00 |

Valor FGTS Base IRRF
251,21 2.466,84

AUTENTICACAO SISBB: 5.CFD.C65.10D.5AD, 6D5

Salario base Base INSS Base FGTS
3.140,24 3.140,24 3.140,24
Dedlaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

L H 10! Jo) Assinatura do Colaborador: >~ %.}m CE !htl'ﬂav ‘QJ.U\H\ Qp%\
ORGANIZACAD GRAZIAND (J Ay}

25/10/2021 15:47 - 51 Ambianie Conabi UNIC

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64

Codigo Nome do Colaborador
000023 GILMARA CRISTINA RUIZ COSsTA

CBO: 2394-15 Fungso: ORIENTADOR(A) PEDAGOGICO  CPE: 330.811.398-80 PIS: 131.52171.93.4

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més: Outubrof2024%

Centro de custo: 3 - CEl 123 VILA MINEIRAO
Admissao: 01/08/2019

CTPS: 065339 Série: 00260
CODIGOS | DESCRICOES ) L REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

5 | Salario mensalista 30,00| - 3.140,24

90004 | Arredondamento provento folha 0.59
441 | Taxa assistencial PAGO A 31,40% 31,40
91005 | INSS MOMUNES 9,3693% 294,22
91505 | IR DATA:2.3 /40 [ 202\ - 7.50%| 42,21

Conta:52 .34 f-L
CEl-L2Y ' Cléudia Lima
V4 RG 18.958.118-9 .
Gestora de Besenvalvimznto Taenico g Aemizistratie
Gestao Capfiartithads
1 .
PAGO COM RECURSO % Movimarfto de Mulheres Negras ¢f Soraest:
DO TERMO DE COLABORAGAD” MOMUNES
GOMQ MUNICIPIODE SOROCABA/SEDU”
' [ Tatais 3.140,83 367,83
SALARIO LiQuiDo R$ 2.773,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.140,24 3.140,24 3.140,24 251,21 2.466,84
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,
F Assinatura do Colaborador:
ORGANIZACAD GRAZIANO

25/10/2021 15:47 - SC1 Ambients Contabil UNICO



00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

5 RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62  CEP 18056-570 SOROGABA/SP /‘”
CNPJ: 03.778.458/0001-64 / Referente ao més:  OQutubro/2021
Codigo Nome do Colaborador

Centro de custo: 3 - CEl 123 VILA MINEIRAQ
000028 ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS FRAGOSQ

CBO: 2311-10 Fungao: PROFESSOR (A) /
CODIGOS | DESCRIGOES ]
"5 | Saldrio mensalista
296 | Hora Atividade
90004 | Amedondamento provento folha
91005 | INSS
91505 | IR

Admissao: 01/08/2019
CPF: 433.878.578-02 PIS: 160.97827.28.9 CTPS: 009211 Série: 00359

REFERENCIAS PROVENTOS- DESGCONTOS
30,00 3.014,47 |
150,72

) 0,42
9,3900% 297,21
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO 15,00% 75,40

PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: 03.778.458/0001-64

FAVORECIDO: ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS
CPF: 433.878.578-02 ;
AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SOROCABA sP /
CONTA: 61.602-8
DATA DE PAGAMENTO: 27/10/2021 P
VALOR CREDITADO (RS$): 2.793, 007

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR LTO'IE?S 3.165,61 372,61

AUTENTICACRO SISBB: 8.3B1.C0C.663.E4C.3E6

SALARIO LiQuiDo R$ 2.793,00

Valor FGTS Base IRRF
253,21 2.867,98

Salario base Base INSS Base FGTS
3.014,47 3.165,19 3.165.19
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

/ Assinatura do Colaborador: ,{) 1& \Lf‘-?) ;
o) 10 W VAssinatura do Colaborador ,‘@O‘\‘G‘ 0“1'. A . & Iy
ORGANIZACAD GRAZIANO \ 0/2021 15;47- SCi Ambiente Contabil UNICO

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18058-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Referente ao més:  Outubro/2024
Cddigo Nome do Colaborador Centro de custo: 3 - CEI 123 VILA MINEIRAO
000028 ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS FRAGOSO Admissao: 01/08/2019
CBO: 2311-10 Fungdo: PROFESSOR A) CPF: 433.878.578-02 PIS: 160.97827.28.9 CTPS: 009211 Série: 00358
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5| Salario mensalista ' 30,00 3.014,47
286 | Hora Atividade 160,72
80004 | Arredondamento provente falha 0,42
91005 | INSS 9,3900% 297,21
91505 | IR PAGO 15,00% 75,40
MOMUNES
.DATA 'l?—ji—ﬁ—‘l;zg'lh- Clauclin Liraa
Conta:33 J13-1 RG18.958.118-9 [
CeE1-1213 Eastorade Deinuniu'imenb Zieniea e Ada\iaf;ireav
stio cﬁrﬁhads )
. Movimanto la Mulheres Negras de Sgrass
“PAGO COMRECURSO MOMUNES
AOYCOUANE AN ARADANAN .
A A=Y v AR A A it l Totais 3.165,61 372,61
COM O MUNICIPIO DE SOROCABA/SEDY" z -
SALARIO LiQuiDo R$ 2.793,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.014,47 3.165,19 3.165,19 _ 253,21 2.867,98
Declaro ter recebido o valor liquido deste reciba,
/! Assinatura do Colaborador:
ORGANIZACAQ GRAZIANC

25/10/2021 1547 ~ SGI Ambiente GontZbil UNIGO



00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCARBA
RUA ORESTES ANGELG COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP e
CNPJ: 03.778.458/0001-64 -
Cédigo Neme do Colaborador

pd Referente ao més:  Qutubro/2021
Gentro de custo: 3 - GEt 123 VILWMINEIRAG

000029 DENISE MARI DE LALA DA SILVA

CBO: 2311-10  Fungéio: PROFESSOR A)

_c_:pg;eos DESCRIGOES
"5 | Salario mensalisia T
296 | Hora Atividade

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Admissdo: 01/08/2019
CPF: 149.690.448-64 PIS: 124.14088.17.4 CTPS: 073327 Série: 0127

REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
30,00 2.009,65

100,48
80004 | Arredondamento provento folha 0,86
803 | Vale transporte

120,58
91005 | INSS COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO 8,2180% 173,41

PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: 03,778,458/0001-64

FAVORECIDO: DENISE MARI DE LALA DA SILVA

CPF: 149.690.448-64

AGENCIA: 6962-0 - AV.GENERAL CARNEIRO Sp
CONTA: 45,305-6
DATA DE PAGAMENTO: 27/10/2021
VALOR CREDITADO (RS): 1.817,00

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR [ Totais 2.110,99 293,99

AUTENTICACAO SISBB: 0.207.B93.D90.B70.599 SALARIO LiQuiDo R$ 1.817,00

Salario base Base INSS Base FGTS
2.009,65 2.110,13

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

%y Assinatura do Colaborador y C ‘ :
E%iumc:?g'mmo < LO\ON\W MABA Ay C{a-ﬂék da. dalo.

25/10/2021 15:47 - SC} Ambiante Comtabil UNICO

Valor FGTS Base IRRF
2.110,13 168,81 1.936,72

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Referente ao més:  Outubro/2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 3- CEJ 123 VILA MINEIRAO
000028 DENISE MARI DE LALA DA SILVA Admissio: 01/08/2019
CBO: 231110 Fungdo: PROFESSOR (&) CPF: 149.690.448-64 PIS: 1 24.14089.17.4 CTPS: 073327 Sére: 0127
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5| Salario mensalista 30.00 2.009,65 |
296 | Hora Atividade 100,48
80004 | Arredondamento provento folha 0,86
803 | Vale transporte 120,58
91005 | INSS PA G 8,2180% 173,41
0O
MOMUN ES
DATA: 2% 7 +o /252 Claustls Lima
Conta:53. Jig-L ‘ , RG 16.938.119-3
= Cestare deDesenvolvifganta Técnicd e Adsoinietestirn
Ce- Ll? Gesté“v%npzﬂ!lhqd;
"PAGO COMRECURS0 Movinjanto de Mutheres Nagras de S57ses+
DO TERMO DE COLABORACAD oG
COM 0 HuNICTo0 pE SOROCABA/SEDY® | Totais 2.110,99 293,99
SALARIO LiQuIDO R$ 1.817,00
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.009,65 2.110,13 2.110,13 168,81 1.936,72
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,
I 1 Assinatura do Colaberador:
ORGANIZACAO GRAZIAND

25/10/2021 15:47 - SCI Ambienta Contabil UNICO



00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SORGCABA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP

CNPJ: 03.778.458/0001-64

Referente ao més:  Outubro/2024

Cédigo Nome do Colaborador
000077 PRISCILA ALMEIDA HERRERA

CBO: 2311-10  Fungéio: PROFESSOR (4)

7

Centro de custo: 3 - CEI 123 VILA MINEIRAG

CPF: 338.908.918-70 PIS: 128.13487.22.1

Admissao: 17/02/2020
CTPS: 25482 Série: 278

| CODIGOS | DESCRIGOES
5 | Saldrio mensalista
298 | Hora Atividade
90004 | Arredondamento provento fotha
803 | Vale transporte
91005 | INSS

REFERENCIAS
30,00

PROVENTOS DESCONTOS
2.009,65
100,48

0,86

120,58

8,2180% 173.41

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: 03.778. 458/0001-64

FAVORECIDO: PRISCILA ALMEIDA HERRERA
CPF: 338.908.918-70

AGENCIA: 2923-8 -~ ALEM PONTE
CONTA:

DATA DE PAGAMENTO:
VALOR CREDITADO (RS) :

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: E.672.BD4.546 .240.1EB
Salario base Base INSS
2.009,65 2.110,13
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo

2 ¥} 10 'odo Assinatura do Colaborador: ‘{—M a/e’l'n,(,(c@ov

ORGANIZACAO GRAZIANO

sp
46.143~1
27/10/2021
1.817,00

Ijlais

2.110,99 293,99

SALARIO LiQUIDO

R$ 1.817,00

Base IRRF
1.178,36

Base FGTS
2.110,13

Valor FGTS
168,81

25/10/2021 15:47 - SCI Ambients Gontanil UNICO

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:  Outubro/2021

Codigo Nome do Colaborador
000077 PRISCILA ALMEIDA HERRERA

CBO: 231110 Fungao: PROFESSOR (A)

Centro de custo: 3 - CEl 123 VILA MINEIRAO
Admissao: 17/02/2020

CPF: 338.908.918-70 PIS: 129.13487.22. 1 CTPS: 25482 Série: 278

CODIGOS DESCRIGOES REFERENCIAS o PROVENTOS DESCONTOS

5 | Salario mensalista T 30,00 2.009.65

296 | Hora Atividade 100,48

80004 | Arredondamento provento folha 0.86
803 | Vale transporte 120,58
51005 | INSS PA G 0 8,2180% 173,41

MOMUNES
DATA:22 ] 1o J 202, Ctaudla Lima
Conta: 53. 91 8-3 RG 18.950.11%-9
Eackaralde e
Cel- 423 S :
“PAGO COM RECURSO Mavi ;
DO TERMO DE COLABORACAD
COM O HUNICIPIO DE SOROCASAISEDY” | Totais 2.110.99 293.99
SALARIO LiQuiDo RS 1.817,00
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.009.65 2.110,13 2.110,13 168,81 1.178,36
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
[ Assinatura do Colaborador:
ORGANIZACAQ GRAZIANG

25/10/2021 15:47 - SCJ Ambiente Contanil UNICO




RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570
CNPJ: 03.778.458/0001-64

90059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao meés: Qutubro/2021

Cédigo Nome do Colaborador
000072 RAIMUNDA DE OLIVEIRA CARVALHO

CBO: 231110 Fungdo: PROFESSOR (A)

Cenlro de custo: 3- CEJ 123 ViLA MINEIRAO

CPF: 215.676.888-95 PIs: 130.30982.23.7

Admissao: 03/02/2020

CTPS: 18698 Série: 241
_Cif)_D_LGE% | DESCRICOES REFERENCIAS - PROVENTOS DESCONTOS
5| Salério mensalista 30,00| 2.009,65
296 | Hora Atividade ' 100,48
90004 | Arredondamento provento folha 0,28
91005 | INSS 8,2180% 173,41
LTotais 2.110,41 173,41
SALARIO LiQuipo R$ 1.937,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.009,65 2.110,13 2.110,13 168,81 1.557,54
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. Cilsudia Lima
P Assinatura do Colaborador: RG 18.956.118-3 )
ORGANIZACAO GRAZIAND Gestorz deDesenvolvitent BRAKD E Ruminis 8/ maay 7o~ SoT Ammiee Contabil UNICO
Gesta artiihaca
Mayimanta de Mulheres Negras de Sorccata
MOMUNES

RUA ORESTES ANGELO COLO, 82 CEP 18056-570
CNPJ: 03.778.458/0001-64

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

SOROCABA/SP

Referente ao més: Qutubro/2024

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Cédigo Nome do Colaborador
000072 RAIMUNDA DE OLIVEIRA CARVALHO /

CBO: 2311-10 Fungao: PROFESSOR (A)

Centro de custo: 3- CEl 123 VILA MINEIRAO

CPF:215.676.888-96 PIS: 130.30982.23.7

Admissgo: 03/02/2020

CTPS: 18698 Série: 241
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5| Salario mensalista “PAGO COMRECURSD 30,00 2.009,65
296 | Hora Atividade DO TERMO DE COLABORAGAO o
90004 | Aredondamenio provento folha q R
COM O MUN "
91005 | INSS MUNICIPIO DE SOROCABA/SEDY 8.2180% 173.41
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D PF\G o
CNPJ: 03.778.458/0001-64 MOMU NES
FAVORECIDO: RAIMUNDA DE OLIVEIRA CARVALHO ATA: a3/ Jo’ﬂchz‘
CPF: 215.676.888-96 o D : -_:"%q \@- 1
AGENCIA: 1512-~1 - SOROCABA NORTE a: H .
CONTA: 110,612-0 Conta:__ cex- 113
DATA DE PAGAMENTO: 27/10/2021
|—— VALOR CREDITADO (R$): 1.937,00
e I Tolais 2.11041 173,41
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAO SISEB: 9.893.1F2.C05.0FB.81A - SALARIO LiQUIDO R$ 1.937,00
Salario base Base INSS Basze FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.009,65 2.110,13 2.110,13 168,81 1.557,54

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,

2} /10203 | Assinatura do Colaborador
ORGANIZACAQ GRAZIANOQ

25/10/2021 15:47 - SCI Ambiente Contabil UNICO



(0059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCARA - RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18055—570 SOROCABA/SP '
CNPJ: 03.778.458/0001-64 E; Referente ao més: Outubra/2021
Gédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 3 - CEl 123 VILA MINEIRAO
000079 AMANDA VITORIA EERT(JNEJ_—-/ Admissao: 17/02/2020
CBO: 3311-10 Funcdo: AUXILIAR DE SALA CPF: 467.682.568-40 PIS: 210.73750.65.7 CTPS: 91681 Série: 408
CODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.417,31
80004 | Arredondamento provento folha 0,95
441 | Taxa assistencial 14,17% 14,17
803 | Vale transporte 85,04
91005 | INSS 7,8353% 111,08
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: 03.778.458/0001-64
FAVORECIDO: AMANDA VITORIA BERTONE
CPF: 467.682.568-40
: -0 - AV. RAL CARNEIRO SP
zégig?z\. 6962-0 — AV.GENE 26,5771
I DATA DE PAGAMENTO: 27{ 1%2023
—_— VALOR CREDITADO (R$): L
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR Totais 1.418,26 210,26
AUTENTICACAO SISBB: E.5A5.63E.D88.C47.E3C SALARIO LiQuiDo R$ 1.208,00.
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF 4
1.417,31 1.417,31 1.417.31 113,38 1.306.,26
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
J} 1o lkdpl) Assinatura do Golaborador: XGWQ_

ORGANIZACAO GRAZIANG 25/10/2021 15:47 - SCI Ambiente Contabil UNICO

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 1 8056-570 SORQCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Referente ao més: OQutubrof2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 3 - CEl 123 VILA MINEIRAD
000079 AMANDA VITORIA BERTONE Admissdo: 17/02/2020
CBO: 3311-10 Fungdo: AUXILIAR DE SALA CPF: 467.682.568-40 PIS: 210.73750.65.7 CTPS: 91681 Série: 408
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
3 | Salério mensalista 30,00 1.417,31
90004 | Amedondamento provento folha 0,95
441 | Taxa assistencial 14,17% 14,17
803 | Vale transporte 85,04
81005 | INSS PAG O 7,8353% 111,05
MOMUNES
DATA: 22/ Ac {202} _
Conta: S2 3 ! 2= A Claudia Lima
CeEl-423 RG13.955.118-3
Gestorade Desenvolviiment icoe Agministrative
Gestao Coipaitithada
Mavimenta de Mulheres Nesgras defSorccata
1
PAGO COM RECURSO MOMUNES
DO TERMO DE COLABORACAQ
COH O HUNICIPIO DE SOROCAR AISEQY” | Totais 1.418,26 210,26
SALARIO LiQuiDO R$ 1.208,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.417,31 1.417,31 1.417,31 113,38 1.306,26
Dedlaro ter recebido o valor liguido deste recibo.
I Assinatura do Colaborador:
QORGANIZACAQ GRAZIANO

25/10/2021 15:47 - SC| Ambiente Contabi UNICO



00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
/ Referente ao mas: Outubro/2021

Codigo Nome do Colaborador )
000076 ANA PAULA VITORIA FELICIANG
CBO: 3311-10 Fungdo: AUXILIAR DE SALA

Centro de custo: 3 - CEV123 VILA MINEIRAO

CPF: 126.816.868-81 = PIS: 123.93694.98.8

Admissao: 17/02/2020
CTPS: 62758 Série: 91

EGDII’(;‘VOS DESCRICOES

=

REFERENCIAS PROVENTOS

e Iy B
Salario mensalista

90004
441
91005

Armredondamento provento folha

Taxa assistencial

1SS COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: 03.778.458/0001-64

FAVORECIDO: ANA PAULA VITORIA FELICIANO
CPF: 126.816.868-81

AGENCIA: 1512-1 - SOROCABA NORTE
CONTA:

DATA DE PAGAMENTO:

VALOR CREDITADO (RS):

sp
45.126-6
27/10/2021
1.293,00

N,

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

DESCONTOS
30,00 1.417,31 .
0,91
14,17%

7,8353%

14,17
111,05

AUTENTICACAQ SISEB: 4.69C.A2E.3F0.164.339
' 515BB: 4.69C.A2E.3F0.164.339

LTotais

1.418,22 125,22

SALAR!O LiQuiDO

R$ 1.293,00]

Saldrio base Base INSS

Base FGTS
141731 1.417,31

1.417,31

Valor FGTS
113,38

Base IRRF
1.306,26

A~

,

Declaro ter recebido o valor liguido deste recibo,

7Y /10! ;ZAssinatura do Colaborador: R W \/Muq

ORGANIZACAO GRAZIANO 4

25/10/2021 15:47 - SCI Ambiente Contabil UNICO

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Referente ao més:  Outubrof2024
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 3 - CEl 123 VILA MINEIRAO )
000076 ANA PAULA VITORIA FELICIANG Admissao; 17/02/2020
CBO: 3311-10  Fungao: AUXILIAR DE SALA CPF: 126.816.868-81 PIS: 123.93694.98.8 CTPS: 62758 Série: 91
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5| Salério mensalista 30,00 1.417,31
90004 | Amedondamento provento fotha 0,91
441 | Taxa assistencial 14,17% 1417
91005 | INSS 7.8353% 111,05
PAGO
MOMUNES
DATA: 22 /1o Jio2) Clgucdia Lima
Conta:37.Ji9 -1 RG1BI5ETSD |
Cecr-4273 Gasters de Desenvolvinienioétnica e Adgministrativo
Gastao Cogpaitithada |
Myyimantp de Mulheres Negras ge forccaba
. MOMUNES
“PAGO COM RECURSO
DO TERMO DE COLABORAGAD
COM O HUNICipIO DE SORGCABA/SEDY” | Totai 1.418,22 125,22
SALARIO LiQUIDO R$ 1.293,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.417,31 1.417.31 1.417,31 113,38 1.308.26
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
[ Assinatura do Golaborador:
ORGANIZACAO GRAZIAND

2511012021 15:47 - SCI Ambienta Contabil UNIGO



00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

RUA ORESTES ANGELO COLO. 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP

CNPJ: 03.778.458/0001-64 _ // Referente ao més:  Outubro/2024
Cédigo Nome do Colahorador

Centro de custo: 3 - GEI"123 VILA MINEIRAO
000034 BRUNA LUIZA MENDES PIRES”
CBO: 3311-10 Fungdo: AUXILIAR DE SALA CPF: 426.905.168-02 PIS: 21 0.73769.59.5

'RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

e

Admissio; 01/08/2019
CTPS: 003309 Série: 00416

cémrsos DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
§ | Salaric mensalista E 30,00 1.417,31
80004 | Amredondamento provento folha 0,68
95005 | Salario familia 1,00 51,27
441 | Taxa assistencial 14,17% 14,17
803 | Vale transporte A ' 85,04
91005 | INSS COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO 7.8353% 111,05
PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: 03.778.458/0001-64
FAVORECIDO: BRUNA LUIZA MENDES PIRES
CPF: 426.905.168-02
AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SOROCABA sp P
CONTA; 61.604-4 |-
DATA DE PAGAMENTO: 27/10/2021 ~
VALOR CREDITADO (R$): 1.259,00
: | Totais 1.450,26 210,26
EVENTQ: SALARIO ORD EMPREGADOR - W
A i R$ 1.259,00
AUTENTICACAO SISBB: D.076.BEE.204.E3F.3C6 SALARIO LiQuIDO $ 1.259,00
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.417,31 1.417,31 1.417,31 11338 1.116,67
Declaro ter recebido o valor liguido deste recibo,

201 i T . :
4 31101 232pAssinatura do Colaborador: X -QD E . Q ot
ORGANIZACAD GRAZIANO N ) "

25/10/2021 15:47 - SCI Ambiente Contabi UNICO

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

RUA ORESTES ANGELO COLO. 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:  Outubro/2021
Codige Nome do Colaborador Centro de custo: 3 - CEl 123 VILA MINEIRAO

000034 BRUNA LUIZA MENDES PIRES Admissgo: 01/08/2019
CBO: 331110 Fungdo: AUXILIAR DE SALA CPF:426.905.168-02 PIS: 210.73769.50.5 CTPS: 003309 Série: 00416
_CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

I S ‘5 | Salario mensalista 30,00 1.417,31

90004 | Arredondamento provento folh 0,68

85005 | Sal4rio familia - 1,00 51,27
441 | Taxa assistencial 14,17% 14,17
803 | Vale transporte PAGO | 85,04
91005 | INSS MOMUNES 7,8353% 111,05

DATA: 2% Jio Jo23
Conta:S53.51&- A Clsuela Lim
= CHA LiMe
€143 R 18.958.118-15
Cestora te Desenvolvimentpdienic 2hdministrativg
“PAGO COMRECURSO N5tk f{?:fjt'l fliparTilhads
DO TERMO DE COLABORAGAO [ ce lutheres Negra = Sarocat
COM O MYNICIPIO DE SOROCABA/SEDU" ' |_T°‘ai8 1.469,26 210.26
SALARIO LiQUIDO RS 1.259,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.417,31 1.417,31 1.417,31 113,38 1.116,67

Declaro ter recebido o valor liquido deste reciba.

I 7 Assinatura do Golaborador:
ORGANIZAGAQ GRAZIANG

25/10/2021 15:47 - SC1 Ambients Centébil UNICO




00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64

e

<

e
-

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més: Gutubrolzozi

Codigo Nome do Colaborador ,
000030 ELAINE APARECIDA RODRIGUES DA SILVA

CBO: 331110 Fungdo: AUXILIAR DE SALA CPF: 422.560.068-83 PIS

~ Centro de custo: 3 - CEI 123 VILA MINEIRAO

Admissdo: 01/06/2019

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

AH 10 1)l Assinatura do Colaborador: )‘C - ‘AK, 2 - olo 6 J

N

©210.73427.94.5 CTPS: 13664 Série: 00340
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 141731 |
90004 | Arredondamento provento folha 041
95005 | Salrio famflia . P T Gl e 2,00 102,54 .
441 | Taxa assistencial 14.47% ' 14,17
803 | Vale transporte B 85,04
piges lNS§ COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO 7,8353%| 111,05
PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: 03.778.458/0001-64
FAVORECIDO: ELAINE APARECIDA RODRIGUES DA
CPF: 422.560.068-83
AGENCIA: 6962-0 - AV.GENERAL CARNEIRO Sp
CONTA: 45.142-8
DATA DE PAGAMENTO: 27/10/2021 ./
VALOR CREDITADO (RS): 1.310,00,
o Totais 1.520,28 210,26
EVENTO: SALARIQ ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAO SISBB: E.1CD.34B.210.0BB.DF3 SALARIO LiQuUIDO RS 1.310,00 |
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF “
1.417,31 1.417,31 1.417,31 113,38 927,08 <

ORGANIZACAO GRAZIANO

2511072021 15:47 - SC| Ambiente Contabit UNICO

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64

-RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
\

Referente apo més: Outubrof2021

Cédigo Neme do Colaborador
000030 ELAINE APARECIDA RODRIGUES DA SILVA

CBO: 3311-10  Funcdo: AUXILIAR DE SALA

Centro de custo: 3 - CEl 123 VILA MINEIRAO

CPF: 422.560.088-83  PIS: 210.73427.94.5

Admiss3o: 01/08/2018
CTPS: 13864 Série: 00340

coOnGOs | DESCRIGOES REFE{%_ENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
§ | Salario mensalista 30,00 1.417,31 :

90004 | Arredondamento provento fotha ' ! 0.41

95005 | Salario famflia ' » 2,00 102,54
441 | Taxa assistencial 14,17% 14.17
803 | Vale transporte PA GI\?E s 7 ] 85,04
91005 | INSS MOMU o faBES 7.8353% 111,05

DATA: 3 J__ﬁ
Conta:S ?‘_ Q.\.K(L 3 Cligudia Lima
CEV- LY refB.052.118-3 1
Eestors deDesenvolyimy nlaTém{;azAt’rr.m rag
- Gestapt: itinaey
“pAGO COM RECURSO Movimenta de MEtheres Negras ¢z 210
DO TERMO DE COLABORACAO T HOMUNES
....... intnne SORNL HRAISEQU"
CORU RNV | Totais 1.520,26 210,26
SALARIO LiQuIDO R$ 1.310,00
" Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.417,31 1.417,31 1.417,31 113,38 927,08
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
i ! Assinatura do Colaborador:

ORGANIZACAD GRAZIAND 25:10/2021 15:47 - SCI Ambiente Contabi! UNICO



00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP e

CNPJ: 03.778.458/0001-64 // Referente ao més:  Outubro/2024
Cédigo Nome do Colaborador

- Gentro de custo: 3 - GEI 123 VILA MINEIRAO
000048 ERINA BEATRIZ APOLINARIO DE PONTES”

CBO: 331110 Fungdo: AUXILIAR D/ES'ALA CPF:493.110.518-10 PIS: 143.05757.39.3
gﬁmeos DESCRIGOES
5 | Saldrio mensalista
90004 | Arredondamento provento folha
441 | Taxa assistencial )
891005 | INSS COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Admissao: 05/08/2019
CTPS: 067501 Série: 00439
REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

30,00 1.417,31

0,01
14,17% ! 14,17
7.8353% 141,05

PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: 03.778.458/0001-64

FAVORECIDO: ERINA BEATRIZ APOLINARIO DE PO

CPF: 4893.110.518-10

AGENCIA: 1512-1 - SOROCABA NORTE SPp
CONTA: 45.043-X
DATA DE PAGAMENTO: 27/10/2021
VALOR CREDITADO (R$): 1.293,0Q

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 1.0A4. 8§F. 4B7.D53.3AB

| SALARIO LiQUIDO RS 1.293,00

Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.417,31 1417,31 1.417,31 113,38 1.306,26
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

2} "0 ! Zohssinatura do Colaborador: A i s % Jﬂ-ﬂ_‘/\m AO & O

ORGANIZACAO GRAZIANO =" 25/10/2021 15:47 - SCI Ambiente Contabil UNICO

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Referente ao més: Outubro/2021
Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 3 - CEl 123 VILA MINEIRAO
000048 ERINA BEATRIZ APOLINARIO DE PONTES Admissao: 05/08/2019
CBO: 3311-10  Fungdo: AUXILIAR DE SALA CPF: 493.110.518-10 PIS: 143.05757.39.3 CTPS: 067501 Série: 00439
CODIGOS DESCRIGQ_ES REFERENCIAS PROVENTOS _ DESCONTOS
L 5 | Salario mensalista ) . 30,00 1.417,31
90004 | Arredondamento provento folha 0,91
441 | Taxa assistencial 14,17% . ) 14,17
1005 | INSS PA G 0 7.8353% 111,05
MOMUNES
DATA leﬁ 18 /2021 oy
Conta: 1o Clauctla Lima
—L_E'TL | RG 18,456.118-9
t-123 Gestoszde Desenvoluiment o e Administrativo
{Gest3o Cosfpartithada
Mavimenip de Mulheres Negras de Forocata
Totais 1.418,22 125,22
COMO MUN!C!P!O DE SOROCABA/SEDU" . t
SALARIO LiQUIDO R$ 1.293,00
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.417,31 1.417.31 1.417,31 113,38 1.306,26
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
P Assinatura do Colaborador:
ORGANIZACAQ GRAZIANO

25/10/2021 15:47 - SC! Ambicnte Contabll UNICO

Totais 1.418,22 12522 -




00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

CNPJ: 03.778.458/0001-64 /"

RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABAISP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

o
-

s Referente ao més:

Outubro/2021

~
Vd

Codigo Nome do Colaborador
000070 FRANCIELE APARECIDA DE CAMARGO '

CBO: 3311-10 Fungdo: AUXILIAR DE SALA

Centro de custo: 3 - CEl 123 VILA MINEIRAO

Admisséo: 03/02/2020

CPF:403.614.16865 PIS: 203.36241.85.7 CTPS: 342567 Série: 338

cODIGOS | DESCRIGOES

REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

5
20004
95005
441
21005

Salario mensalista
Arredondamento provento folha
Salério famflia

Taxa assistencial

INSS COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: 03.778.458/0001~-64

30,00 - 141731

0,64
1,00 51,27
14,17%

7.8353%

14,17
114,05

FAVORECIDO: FRANCIELE APARECIDA DE CAMARGO
CPF: 403.614.168-65
AGENCIA: 2923-8 - ALEM PONTE
CONTA:

DATA DE PAGAMENTO:

VALOR CREDITADO (R$):

48.707-4
27/10/202%
1.344,00 .7

SP

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

Totais 1.469,22 125,22

AUTENTICACAO SISBB: F.8ES.49A.9F3.842.221

AN

SALARIO LiQuUIDO

RS 1.344,00 |

- Saléric base Base INSS
1.417.31 1.417,31

Base FGTS
1.417,31

Valor FGTS
113,38

Base IRRF
1.116,67

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
oz‘} 1o J’Z 2 jAssinatura do Colaborador: X

_l_lQ-.}-

ORGANIZACAD GRAZIANO

25/10/2021 15:47 - EC ﬁ.mblsnte Contabil UNICO

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Referente ao més: Outubro/2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 3 ~ CEl 123 VILA MINEIRAO

000070 FRANCIELE APARECIDA DE CAMARGO Admissao: 03/02/2020
CBO: 3311-10 Fungdo: AUXILIAR DE SALA CPF: 403.614.168-65 PIS; 203.36241.85.7 CTPS: 34257 Série: 338
cODIGOS | DESCRICOES L REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

3 5 | Salario mensalista 30,00 1.417,31

90004 | Arredondamento provento folha 0,64

95005 | Salario familia ' ) 1,00 51,27
441 | Taxa assistencial 14,17% 14,17
91005 | INSS PA G 0 7,8353% 111,05

MOMUNES e
DATA:Q 2/ o E \
Conta: 3 <9 .
Clauctia Lima
l‘J_D.B RG 18.953.118-3
Gostorade Dﬂkﬂnvctu:rngr%icég Eefie
bestao Comg@iiunacs
“PAGO COM RECURSO Hhavimantda Mutherds Nesras de -
DO TERMO DE COLABORACAC MOMEHE
COM O MUNICIPIO DE S3R05ABA/SEDL” | Totais 1.469,22 125,22
SALARIO LiQUIDO R$ 1.344,00
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.417.31 1.417,31 1.417,31 113,38 1.116,67
Dedclaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
i 7 Assinatura do Colaborador:

ORGANIZACAQ GRAZIANO

25/10/2021 15:47 - SC! Ambiente Contabll UNICO



00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SORQCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64 , /‘/ Referente ao més: Outubro/2021
Cdédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 3 - CE'123 VILA MINEIRAO
000039 KAROLINE BARBOSA DE MORAES Admissdo: 01/08/2019
CBO: 3311-10  Fung&o: AUXIL[AR’_DE SALA CPF: 468.783.378-01 PIS: 164.53377.45.5 CTPS: 059786 Série: 00386
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTQS DESCONTOS
5| Salério mensalista 30,00 1.417,31
90004 | Aredondamento provento folha 6.95
441 | Taxa assistencial 14,17% 14,17
803 | Vale transporte 85,04
9_1005 INSS 7.8353% 111,05
} Totais 1.418,26 210,26 /
SALARIO LiQuIDO R$ 1.208,00 |
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF d
1.417,31 1.417,31 1.417,31 113,38 1.306,26
Dedaro ter recebido o valor liquido deste recibo. yd :
I Assinatura do Colaborador: x KQJLJQ)A.L‘ Pralig Ao.0me ~ ' 7
ORGANIZACAQ GRAZIANO 26/10/2021 15:47 - SCI Ambiente Contabil UNICO

RG\ '\13.9'-53-“3’(3 [ T
Cactors de Desenvolvimephy [écrico e AdmiRistiaca
Gestao partiinada

PRNTI ,u.g_rggﬂ.nﬁnmcata

= i LY
D7 I.0 9 trdu s s o

00056 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA SOMAL "'f:, RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
MO 1‘4 Ll N (=
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Referente ao més: Outubrof2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 3 - CEl 123 VILA MINEIRAO
000039 KAROLINE BARBOSA DE MORAES Admissdo: 01/08/2019
CBO: 3311-10 Funqéo:r AUXILIAR DE SALA CPF: 468.783.378-01 PIS: 164.53377.45.5 CTPS: 059796 Série: 00386
CcODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESGONTOS
5 | Salario mensalista “PAGO COM RECURSO 30,00 1.417,31
~»| 90004 | Arredondamento provento foiha DO TE = 0,95
441 | Taxa assistencial COM RMQ DE COL.AB( RACAO 14,17%| 14,17
803 | Vale transporte O MUNICIPIO DE SOROCHBA/SEDY” 85,04
91005 | INSS : 7,8353% 111,05
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: MOVIMENTO DE MUTLHERES NEGRAS D PA ES
CNPJ: 03.778.458/0001-64 MO ,"::N‘o a2t
FAVORECIDO: KAROLINE BARBOSA DE MORAES DATA-' 5 a, [~ -4
CPF: 468.783.378-01 nta: =13
AGENCIA: 6962-0 - AV.GENERAL CARNEIRO SP co -1 <@’
CONTA: 45.286-3 5
DATA DE PAGAMENTO: 27/10/2021
VALOR CREDITADO (RS$): 1.208,00 = ‘ Tolaic T 21826 21028
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR ,
SALARIO LiQUIDO R$ 1.208,00
AUTENTICACAO SISBB: 1.6C9.78E.269.FD2.322
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
141731 1.417,31 1.417,31 113,38 1.306,26
Dedclaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
(2}1 10! 222Pssinatura do Colaborador:

ORGANIZACAG GRAZIANG

25/10/2021 1547 - SCI Ambiente Contabit UNIGO




00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABRA

RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64

* RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referenie ao més: Outubro/2021

Cédigo Nome do Colaborador
000043 LUZIA RAISSA GAVALCANTE SILVA RIBEIRO

CBO: 3311-10  Fungo: AUXILIAR DE SALA

CPF: 451.954.948-51

Centro de custo: 3 - CEl 123 VILA MINEIRAO

Admissdo: 04/08/2019

PIS: 128.67398.43.8 CTPS: 065193 Série: 00400

CODIGOS | DESCRICOES

REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.417,31
90004 | Arredondamento provento folha 0,81
441 | Taxa assistencial 1417% 14,17
91005 | INSS 7,8353% 111,05
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: 03.778.458/0001-64
FAVORECIDO: LUZIA RAISSA CAVALCANTE SILVA
CPF: 451.954.948-51
AGENCIA: 1512-1 - SOROCABA NORTE sp
CONTA: 45.045-6 -
DATA DE PAGAMENTO: 27/10/2021 7
VALOR CREDITADO (R$): 1.293,00°
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR Totais 1.418,22 12522
AUTENTICACAD SISBB: D.36B.D2D.D14.FF8.68F : P
SALARIO LIQUIDO R$ 1.293,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.417,31 141731 1.417,31 113,38 1.306,26

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

2 ¥ 10 1 JadJAssinatura do Colaborador: £-Vu -..sz_gw

ORGANIZACAQ GRAZIANO

25/10/2021 15:47 - SCl Ambients Contabil UNIGO

06052 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROGCABA
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més: Outubro/2021

Cédigo Nome do Colaborador
000043 LUZIA RAISSA CAVALCANTE SILVA RIBEIRQ
CBO: 3311-10  Fungdo: AUXILIAR DE SALA

CPF. 451.954,948-51

Centro de custo: 3 - CEl 123 VILA MINEIRAO

Admissdo: 01/08/2019

PIS: 128.67398.43.8 CTPS: 065193 Série: 00400

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

3 § | Salério mensalista 30,00 1.417,31

90004 | Arredondamento provanto folha 0,91
441 | Taxa assistencial 14,17% 14,17
31005 | INSS 7.8353% 111,05

PAGO
MOMUNES
DATA: 232 /o Jao2]
Conta:33.91F°4 Claudin Lirna
CTE-423 RG 18.958.113-3
CostorzdeDe ienvulvm'.enta Lenico e Adininistrativg
L J_f?'fu[) Copfaithinada
igvimantdda Mulhsres Neara ca
*PAGO COM RECURSQ MOMUNES - Frecaba
DO TERMO DE ¢ ABORA Aip
€0 Totais 1.418,22 125,22
MO HUNICipIO DE SOROCABA/SEDUH I - .
SALARIO LIQUIDO R$ 1.293,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.417,31 1.417,31 1.417,31 113,38 1.306,26
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
P! Assinatura do Colaborador:
ORGANIZACAO GRAZIANO

25/10/2021 1547 - SCI Ambiente Contabil UNICO




00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64

e

£

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:  Outubrof2021

Cédigo Nome do Colaborador
000031 MILENA TOTI

CBO: 3311-10  Fungdio: AUXILIAR DE SALA

Gentro de custo: 3 - CEl 123 VILA MINEIRAO

CPF: 503.192.328-83  PIS: 238.04485.53.3

Admissao; 01/08/2019
CTPS: 077350 Série: 00421

CODIGOS | DESCRICOES

REFERENCIAS

PROVENTOS DESCONTOS_

5
90004
441
803
91005

Salario mensalista
Armredondamento provento folha
Taxa assistencial
Vale transporte
INSS

30,00
14,17%|

0,
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO S

PAGADOR ; MOVIMENTO pp
CNPJ: 03.778.4531'0001-64
FAVORECIDQ: I:I;;E;;LTOTI
CPF': 503.192.323-83

AGENCIA: 1512-1 -
CONTA: SOROCABA NomTg

DATA pp PAGAMENTO
VALOR CREDITADQ (RS) :

S NEGRAS p

sP
44,6645
27/10/2021
1.208,00

1.417,31
0,85
1417
85,04
111,05

EVENTO: SALARIO ORD EMPREcapam T

e N 555 g umais

1.418,26 210,26

AURENTICACAO SXSBB: 2.305 4c0, 022 718 10n

SALARIO LiQUIDO

R$ 1.208,00

Saldrio base Base INSS
1.417,31 1.417,31

Base FGTS
1.417,31

Valor FGTS
113,38

Base IRRF
1.306,26

a

Dedlaro ter recebido o valor liquido deste recibo,

o/ 3 1O ol Assinatura do Colaborador: x M(ﬁm

ORGANIZACAD GRAZIANO

25/10/2021 15:47 - SCI Ambiente Contabil UNICO

00053 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Referente ao més:  Outubro/2021
Cddigo Nome do Colahorador Centro de custo: 3 - CEl 123 VILA MINEIRAO
000031 MILENA TOTI Admisséo: 01/08/2019
CBO: 3311-10 Fungdo: AUXILIAR DE SALA CPF: 503.192.328-83  PIS: 238.04485.53.3 CTPS: 077350 Série: 00421
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
= 5 | Saldrio mensalista - 30,00 1.417,31 ]
90004 | Amedondamento provento folha 0,95
441 | Taxa assistencial 14,17% 14,17
803 | Vale transporte 85,04
91005 | INSS PAGO 7.8353% 111,05
MOMUNES
DATA:27 Jio [Ji02)
Conta: 52.9319-1 Clauslls Lirsa
- 127 RG13958M8-9 |
Cer Gesters de Clasenvalviment Tégwica e Siministeativg
Gestao E%@mtﬁ; oot
NMavimanto de Mulheres Negraz 9 Soracats
“PAGO COM RECURSO t.mmu.\zétg;
DOTERMODECOLARGRACES _
COM O HUNICIPIO DE SOROCABA/SEDU® (s aloc o
SALARIO Liquipo R$ 1.208,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.417,31 1.417,31 1.417,31 113,38 1.306,26
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,
[ Assinatura do Colaborador:

ORGANIZAGAQ GRAZIANG

2571072021 15:47 - SCI Ambients Contabil UNICO



00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA ) REGIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA ORESTES ANGELO COLO,62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP /“’/

CNPJ: 03.778.458/0001-64 - // Referente ao més: Outubro/2021
Cadige Nome do Colaborador Ceniro de custo: 3 - CEV'123 VILA MINEIRAQ '
000062 SHIRLEYDA NAKAMURA PINHEIRO DA SILVA PAYAQ- Admissao: 01/10/2019

CBO: 3311-10  Fung3o: AUXILIAR DE SALA CPF: 306.041.908-87 PIS: 127.30924.22.3 CTPS: 67321 Série: 02326
CODIGOS | DESGRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
§ | Salario mensalista i ] 30,00 1.417,31
80004 | Amedondamento provento folha 0,95
441 | Taxa assistencial 14,17% 14,17
803 | Vale transporte 85.04
91005 | INSS N COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO - 7,8353% 111.05
PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: 03.778.458/0001~64
FAVORECIDO: SHIRLEYDA NAKAMURA PINHEIRO DA
CPF: 306.041.908-67
AGENCIA: 2923-8 - ALEM PONTE sp
CONTA: 48.602-7
DATA DE PAGAMENTO: 27/10/2021
VALOR CREDITADO (RS): 1.208, 00
EVENTO: SALARIO ORD EMFREGADOR Tolais 1.418,26 210,26
AUTENTICACAO : C.108.4B6,5FA. g A
tUTENTICACAO SISBB: C.109.4B6.5FA.F08 .D38 SALARIO LiQUIDO R$ 1.208,00 .
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.417,31 1.417,31 1.417_.31 113,38 1.116,67
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. .

.?1} ‘0 /onI Assinalura do Colaborador: » A/ng_ Eé ]-] g 7 2 W
ORGANIZACAO GRAZIANO ld

7 9 25/1012021 15:47 - SCI Ambiente Contabl UNIGO

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, Gé CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Referente ao més: OQutubro/2021
Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 3 - CEl 123 VILA MINEIRAO
000062 SHIRLEYDA NAKAMURA PINHEIRO DA SILVA PAYAO Admissgo: 01/10/2019
CBO: 3311-10  Fungio: AUXILIAR DE SALA CPF:306.041.908-67 PIS: 127.30924.22.3 CTPS: 67321 Série: 02326
CODIGOS | DESGRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista . ) » 30,00 1.417,31
90004 | Amedondamento provento folha 0,95
441 | Taxa assistencial ' , . o 1447%| 14,17
803 | Vale transporte ' 85,04
81005 | INSS PA G O ' 1k 7.8353% 111,05
MOMURNES
DATA: 27 /4o f 22! Craudin Lima
Conta: 52. §1¢-2 RG18.958118-3)
CtE (- 4& =3gt6ra d Desenvalviman Téqnco B Administrative
- Gestdo wgmb‘thada }
sigtrela lar gqoe Goar T
“PAGO COM RECURSO B R A S L
DO TERMO DE COLABORACAQ ,
COM O HUNICIPIO DE SOROCABA3EDY” T 121820 2028
' SALARIO LIQuino R$ 1.208,00
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.417,31 1.417,31 1.417,31 113,38 1.116,67
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo., '
I Assinatura do Colaborador:
ORGANIZACAC GRAZIAND '

25/10/2021 15:47 - SC1 Ambiente Contébi UNICD



00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Referente ao més:  Outubro/2024
Cédigo Nome do Colaborador

Centro de custo: 3- CEIl 123 VILA MINEIRAQ
000012 GABRIEL JOSE DE CAMPOS LIMA PIRES

CBO: 4110-05 Funcéo: Aundiliar adminisfrativo(a) CPF:482,192.708-02 PIS: 127.92134.97.8
conicos DESCRIGOES

5 | Salério mensalista

90004 | Arredondamento provento folha 095
441 | Taxa assistencial 14,17% 14,17
803 | Vale transporte

85,04
91005 | | ’ »
NS COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO 7.8353% 111.05

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Admissdo: 01/08/2019
CTPS: 064195 Série: 00421
REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

30,00 1.417,31

PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: 03.778.458/0001-64

FAVORECIDO: GABRIEL JOSE DE CAMPOS LIMA PI

CPF: 482.192,708-02

AGENCIA: 6962-0 - AV.GENERAL CARNEIRO sp
CONTA: 45,237-1
DATA DE PAGAMENTO: 27/10/2021
pand VALOR CREDITADO (RS$):

1.208, 00

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR uomis 1.418,26 210,26

AUTENTICACAO SISBB: 3.1CB.C61.E01.888 -4ED

SALARIO LiQUIDO RS 1.208,00

Valor FGTS Base IRRF
113,38 1.306,26

Salario base Base INSS Base FGTS
1.417,31 1.417,31 1.417,31
Dedlaro ter recebido o valor liquido deste recibo,

o} 10 /{0 Assinatura do Golaborador: X %-QRMD Aﬁv o G o do 2 /4/3/:1«
ORGANIZACAO GRAZIANO 174 ey il =

26/10/2021 15:47 - SCI Ambiente Contabil UNICO

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Referente ao més: Outubro/2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 3 - CEl 123 VILA MINEIRAQ
000012 GABRIEL JOSE DE CAMPQS LIMA PIRES Admissao: 01/08/2019
CBO: 4110-05 Fungao: Auxiliar administrativo(a) CPF: 482,192.708-02 PIS: 127.92134.97.8 CTPS: 064195 Série: 00421
f??’ci'?.s DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5§ | Saldrio mensalista 30,00 1.417,31
80004 | Amredondamento provento folha 0,95
441 | Taxa assistencial 14,17% 14,17
803 | Vale transporte ; 85,04
91005 | INSS : M g I\A;I‘LGJ ,? ES 7.8353% 111,05
DATA ‘B‘,'E’JM Ctaudia Lima
Conta: 33 3192-4 1181
Cel-42% Eesture
Mavilnemo 42 Mulheres Negrefs ge Soroce'
“PAGO COM RECURS0 SOHERES
DO TERMO DE COLABORA(:‘ED
COM O MUNICIPIO DE SOROCABAISEDY” | Totas b 20z
SALARIO LiQuUIDO R$ 1.208,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.417,31 1.417,31 1.417,31 113,38 1.306,26
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,
! Assinatura do Colaborador:
ORGANIZACAD GRAZIANO

25/10/2021 15:47 - SC1 Ambiente Contabil LINICO



00058 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més: Outubro/2021

Cédigo Nome do Colaborador
000040 ANDREZZA RENATA ZACARIAS

CBO: 5143-20 Funcao: AUXILIAR DE LIMPEZA

CPF: 252.258.548.77 PIS: 207.37657.26.4

Centro de custo: 3 - CEl 123 VILA MINEIRAD

Admissao: 01/08/2019
CTPS: 0565268 SKérie: 02190

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.417,31
$0004 | Amedondamento provento folha 0.64
95005 | Salario familia 1,00 51,27
441 | Taxa assistencial 14,17% 14,17
91005 | INSS COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO 7.8353% 111,05
PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: 03,778.458/0001-64
FAVORECIDO: ANDREZZA RENATA ZACARIAS
CPF: 252.258.548-77
AGENCIA: 6962-0 - AV.GENERAL CARNEIRO Sp
CONTA: 24.134-2
DATA DE PAGAMENTO: 27/10/2021
VALOR CREDITADO (RS): 1.344,00
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR l Totais 1.469.22 125 22
AUTENTICACRO SISBB: 9.1CE.ES5B.49B.143.37C . .
SALARIO LIQUIDO R$ 1.344,00
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.417,31 1.417,31 1.417,31 113,38 927,08

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

ORGANIZACAO GRAZIANO

o2} 191 o\ Assinatura do Colaborador: X ( ] 4 22 512 ﬂ ZQ T TR

25/10/2021 15147 ~ SCl Ambiente Contabil UNICO

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIQ

Referente ao més: Outubro/2021

Caodigo Nome do Colaborador
000040 ANDREZZA RENATA ZACARIAS

CBO: 5143-20 Fungio: AUXILIAR DE LIMPEZA

CPF: 252.258.548-77 PIS: 207.37657.26.4

Centro de custo: 3 - CEl 123 VILA MINEIRAC

Admissao: 01/08/2019
CTPS: 056526 Série: 0319

cODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

"~ 5| Salario mensalista - 30,00 1.417.31

90004 | Arredondamento provento folha 0,64

95005 | Salario famifia 1,00 51,27
441 | Taxa assistencial O 14,17% 14,17
81005 | INSS PA G 7,8353% 111,05

MOMUNES
DATA:22 /1o j 2e2h ClaudiaLima
Conta: 52 . J18-1 RG 1895 ,113791“
. - o £ icap*
1- 123 Estéra g DesenvoliinpHlTi=etca
= 2 T GestaoCompaitilh:: -
wavinfers de Muthares N230s
. s LA LA
“PAGO COMRECURSD fi
DO TERMO DE COLABORAGAD
COM O MUNICIPIO DE SOROCARA/SEDY" Totais 1.468,22 125,22
SALARIO LiQuIDO R$ 1.344,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.417,31 1.417,31 1.417,31 113,38 927,08
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
I 7 Assinatura do Colaborador:

ORGANIZACAD GRAZIAND 25/10/2021 15:47 - SGI Ambients Contabil UNIGO




00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP P
CNPJ: 03.778.458/0001-64 » , e Referente ao més:  Outubro/2021
Cadigo Nome do Colaborador / Centro de cusio: 3 - CEl 123)/11.!\ MINEIRAC
000041 VANILDA FERNANDES DA SILVA Admissédo: 01/08/2019
CBO: 514320 Fungdo: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 351.650.088-35 PIS: 125.21414.39.7 CTPS: 37732 Série: 00046
 CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
§ | Salario mensalista 30.00  1.417,31
90004 | Arredondamento provento folha . 0,37
95005 | Salaric familia . , 12,00 102,54
441 | Taxa assistencial 14,17% 14,17
91005 | INSS - BT ' 7.8353% 111,05
Lrotais 1.520,22 125,22
SALARIO LiQuIDO R$ 1.395,00 |
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.417,31 1.417,31 1.417,31 113,38 927,08
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
11 P -
1o Assinatura do Colaborad_or:‘m /mi A é_ m LM% 7 /
ORGANIZACAO GRAZIANO =

clawtlialirn 25/10/2021 15:47 - SCI Ambiente Contabil INICO
RG13,9%8.118-3

Cactorzde Desenuntvirw e Administrativo
b GactioCdinpartithaca

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SORCCABA

Maimento da Mutheres Negras &€ SOREEIE0 e PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP MOMUNES
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Referente ao més:  Outubro/2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 3 - CEl 123 VILA MINEIRAO '
000041 VANILDA FERNANDES DA SILVA Admissao: 01/08/2019
CBO: 5143-20 Fung3o: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 351.650.088-35 PIS: 125.21414.30.7 CTPS: 37732 Série: 00046
| CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista - “PAGO COMRECURSO 30,00| 1.417.31
4 L 0,37
9000 Arred‘ondan’\e.anto provento folha Do TERMO DE COLAB RACAO
95005 | Salario familia  COMOHUNICIPIODE \ , 200 102,54
441 | Taxa assistencial SORO vABAISEDU 14,17% 14,17
91005 | INSS ) ) 7,8353% ' 111,05
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: 03.778.458/0001-64 PAGO
FAVORECIDO: VANILDA FERNANDES DA SILVA
CPF: 351.650.088-35 o MOMUNES I
AGENCIA: 1512-1 - SOROCABA NORTE i | 22
CONTA: 45.046-4 DATA.QJ___“"_ e
DATA DE PAGAMENTO: 21/10/2021 - Conta: 54 (£5]
_VALOR CREDITADO (RS): 1.395,00 ol 123
' | Totais 1.520,22 125,22
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR _
AUTENTICACAO SISBB: 3.CID.FAC.C6E.38C.FBA SALARIO LiQuipo R$ 1.395,00
Salério base Base INSS ' Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.417,31 1.417,31 1.417,31 113,38 927,08
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
) } / 10 /o) Assinatura do Colaborador:

QRGANIZACAD GRAZIAND: 25/10/2021 15:47 - SGI Ambiente Gontabil UNICO

™,



RECEBEMOS DE CRISTIANE DOS SANTOS PAPELARIA - ME, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO NF-e
DATA DE RECEBIMENTO: ENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: N°: - 000.000.894
Série: 1
DANFE
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA
CRISTIANE DOS SANTOS PAPELARIA -ME | o oo o
; 1 | |cHavEDE AcESSsO:
1-SAIDA 3521 1005 8680 7400 0168 5500 1000 0008 9410 0000 8952
RUA VALMIR VITORIO SEGURA, 21
IS’ ﬁggi:fs ;UCALIPT 08 N 894 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
18053525 Série: 1 http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/
Tel: 15 34171696 FAX Folha: 1 / 1 ou no site do Sefaz (Autorizadora)
NATUREZA DA OPERACAOQ: PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO:
VENDA PRODUTOS 135211262950877
INSCRICAO ESTADUAL: INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNp):
669.513.049.112 05.868.074/0001-68
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAQ SOCIAL: ICNPJ/CPF: DATA DE EMISSAO:
MOMUNES MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA 03.778.458/0001-64 26/10/2021
ENDEREQO: O/DISTRITO: (CEP: IDATA DE SafDA:
ORESTES ANGELO COLO, 62 ARDIM SAQ MARCOS 18056570 26/10/2021
—ICiPIo: UF:  |[FONEFAX: INSCRICAO ESTADUAL: HORA DE SAIDA:
. -OROCABA SP ISENTO 15:05
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DOS IMPOSTOS
BASE DE CALCULO DO ICMs: VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS ST.: ’w‘wn DO ICMS SUBSTITUICAO: [VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:
0,00 0,00 0,00 0,00 287,30
VALOR DO FRETE: VALOR DO SEGURO: VALOR DO DESCONTO:  |OUTRAS DESP. ACESSORIAS: [VALOR DO IPL: 'VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00, 0,00, 15,80 0,00 0,00 271,50
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL: FRETEPORCONTA:  [CODIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: | UR: |cNpuiceF:
9 — Sem Frete
ENDEREGD: IMUNICIPIO: UF:  [INSCRICAO ESTADUAL:
QUANTIDADE: ESPECIE: MARCA: PAGO oMo [pESO BRUTO: PESO LIQUIDO:
43 MOMUNES 0,000 0,000
]
DATA: _ﬁ_!_%@
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS Conta: &1 al e
o proD IDESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCMsSH | CST | cFop | UND | qrpe | VALOR YALOR BI'SQLSC s ?é',{?s A’ﬁf? E:ﬁélscr Ay
DIARIO CLASSE BIMESTRAL ESTADO DE
14004 15)\0 PAULO SFL TAMOIO 48202000 | 0102 | 5405 | UN 5,000 5,50 27,50 0,000 0,00] 000]| O 0,00 0,00] 0,00
262 FITA CREPE 48X50 ADELBRAS/WINNER | s3061000| 0102 | 5102 UN 4,000 11,90 47,60 0,000 0,000 000]| 0| 000| o000]| 0,00
265 WSWACOT 48X45 TRANSP 39191010 0102 | 5102 | UN 8,000) 4,90 39,20 0,000 000] 000 0| 000 o000 000
14885 %0 P/CHURRASCODEMADEIRA  [44919000| 0500 5102 UN 1,000 7,50 7,50 0,00 000 000 0 000| o000/ 0,00
13504  [PAPEL SULFITE A4 REPORT 75G C/500 | sg025610 | 0500 | 5405 UN 5,000| 25,90 129,50 0.00[ 000] 000 0.00 | 000| 0,00
12 PASTA L FORM OFICIO TRANSPARENTE  |a110| gson | sa05 | U 20000 1,80 36,00 0,00] 0,00] 000 000 | 000] 000
s s COMPROVANTE DE TRANSFERENC1A
ClaudinLima COMPROVANTE DE
RG 18.958.118-3 icteativg TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
sz de Desenyalvinenio Tecricoe Administratl CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
fagiorz geDesen = Cornnartitnada AGENCIA: 6511-0 CONTA: 57.918-1
Gestao Coinpartiux e Sorscata
pudmantg da Muiheres,mag.rds de Sor5iE B RhaEiom, 03 Conho i
i GOMUNES REMETENTE : MOVIMENTO M N SOROCABA
CALCULO DO 155N M BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A. —_
INSCRICAO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVICOS: [BASE DE CALCULO DO1AGENCIA: 0513-4 - SOROCABA CERRADO
0.00 CONTA: 63.502-9 E]
DADOS ADICIONAIS FAVORECIDO: CRISTIANE DOS SANTOS PAPELARIA
RMAGOES COMPLEMENTARES: CPF/CNPJ: 05.868.074/0001-68
i apmxiszs- 46,55 Fo;::uu 85 Estadual "PAGOCOMRECURSO  — wrion: ms 2730
Qi y DEBITO EM: 27/10/2021
Fonte: BPT ASGTR] DO TERKO DE COLABORAGAO
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL (OM 0 MUNICiPI0 DE SOROCABAISEDY” pocumenTos 102701
AUTENTICACAO SISBB: 0.1A6.4B2.EAA.B7B.70B

KCMS Intelligent Solutions - www kcms.com.br

1.7




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA [0 reeibo otid
Nome ou razéo social da empresa Matric. (CNP.//Previdéncia)
59 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA 03.778.458/0001-64
Recebida empresa acima identificada, aimportancia de R$ 1.200,00 Um Mil e Duzertos Reais

Valor servigo Taxa Valor méx. p/ reembolso Especificactes
R$ 134828 0,00% 0.00 I Valor do servigo prestado R$ 1.348,28
Valor j4 reembolsado no mas Saldo Il Reembolso (0 % Val.Servigo) R$ 0,00
SOMA RS 1.348,28
Carreteiro (cilculo do valor do reembolsc) Descontos
N INSS auténomo R$ 148,28
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do frets). v R$ 0.00
O Resultado corresponders ao Reembolso, Vv RS 0,00
respeitando como limite m&ximo o valor registrado
no campo sakdo. Vi RS 0.00
Vil R$ 0,00
vill R$ 0,060
Nro. Inscr. Prev.:  237.67663.28.3 SOMA RS 148,28
Nro. do CPF.: 457.899.638-70 Valor liquido R$ 1.200,00
Numero Cl Conselho regional Assinatura
499167570
Localidade Data
Nome completo
SOROCABA 289/10/2021 JENES CLAYTON DA SILVA - VIGIA :
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTGNOMO - RPA / fira recibo i
/.
Nome ou razdio social da empresa /’ Matric.(CNPJ/Previdéncia)
59 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROGAB%/ 03.778.458/0001-64
Recebi da empresa acima identificada, aimportancia de R§/12I}U.00 Um Mil e Duzentos Reais
Valor servico Taxa Valor méx. p/ resmbolso Especificagbes
R$ 134828 | 0,00% 0,00 ! Valor do servigo prestado R$ 1.348,28
Valor ja reemboisado no més Saldo Il Reembolso (0 % Val.Servigo) R$ 0,00
SOMA R$ 1.348,28
Carreteiro (calculo do valor do reembolso) Descontos
il INSS autdnomo R$ 148,28
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do frete). v 5 RS 1550
O Resultado correspondera ao Reembolso, \% D PAGO COoM RECURSO RS 0,00
3 it b 4 ; =
ﬁm ‘ESET" limite méximo o valor registrado vi 0 TEPMQ DE COLABORAng RS 0.00
v COMOKUNICIPIODE SOROCABASEDY” RS 0.00
vili RS$ 0,00
Nro. Insor, Prev.:  237.67663.28.3 SOMA RS$ 148,28
Nro. do CPF.; 457.899.638-70 pA (|; o Valor liquido RS 1.200,00
- : — MOMUENES ~ COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
Nimero Cl Conselho regional DATA: _;?3’_! .&-&— COMPROVANTE DE
2 TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
Conta: ailg-d4 TENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
499167570 €3 - AGENCIA: 6511-0 CONTA: 57.918-1
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
Locﬂ"dade Data REMETENTE : MOVIMENTO M N SOROCARA
BANCO: 260 -~ NU PAGAMENTOS - IP
SOROCABA 29/10/2021 JENES CLAYTON DA SILVA - VICAGENCIA: 0001-9

Clayddia Lira
RG 18.950.118-3

Goctorz de Desenvolvipedto [5éhico 2 Administratiy
Gestadetinpaitithada

¥avimanto da Mulheres Negras de Sorocaba
MOMUNES

CONTA:

CPF/CNPJ:
VALOR: RS

56.174.102-0

DEBITO EM: 27/10/2021

FAVORECIDO: JENES CLAYTON DA SILVA
457.899.638~70

1.200,00

DOCUMENTO: 102702

AUTENTICACAO SISEB:

9.293.423.EF9.B44.80E
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COoTRN Do

lmms DA NF-a
13551193707

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

lechcio NOCNPJ.

| 43,203, 011 /085112 v
DESTINATARIO/REMETENTE ' s
{OME / RAZAO SOCIAL 2 INSCR. CN.PJ/CPF {M.F)N° DATA DA EMISSIO‘
uimdaie e #3778, 458/3031-54
EGO 7 BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA / ENTRADA

# usedo-

ram::f;n Bag

{8356-573

numciplo“ et

FONE 7 FAX U.F INSCR ESTADUAL Ne HORA DA SAIDA
E,;. Aead S_’
Ju.cum DO IMPOSTO
IASE DE CALCULO DO |.C.M.S VALORDOI.CMS. BASE DE CALCULO DO 1.C.M.S. SUBST. IVALOR DO 1.C.M.S. SUBSTITUICAC VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
S8G 2o o =
'ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO ‘OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS < VALOR TOTAL DA NOTA ’

IVALOR TOTALDO I.P.L.

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

IOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIGULO UF.  |G.NPJICPE N ¥
L e _Q @ Fozfa <

NDEREGO. MUNICIPIO UF  [INSCRIGAD ESTADUAL N°

JUANTID A ESPECIE MARCA NUMERO PESC BRUTO PESO LiQUIDO

]
1y

Z| Etigusts”
i Etigueta
| Etigusta
Etigueta

ol Larinho de pagzira cos drs:*'s - Daéc: Re|

ink-jetlaser Carta
Ink= ?Etl’aser‘ Carta
ink=-jetlaser Carta
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- Fap ade Ehen ala_g_ il 3,80 4, 19| I
2 pm;‘isv e pal J‘B—Eui‘l i 17, 24 EANLE B
organizadora cdivisori 3 34| 1f

junga TR OC(E /-‘t\ S ‘

PAG O $r{as). Clienies, :

¢ n ’ 4 i 16 7 Dis, somenle em |
MOMUNES / ‘PAG0 COM REGURSD ‘Féﬁ’?;ﬁi‘éff?gg o b, |

DATA:JY / o / _.bi DO TERMO DE COLABORAGAO  fntendo CPFou CNPJ, e em sua Enjoalagem 0"9"“: _

Conta: 3014 - | i) " crrbiceny |E § nacessrio emiti

OM O HUNICIPIO DE SORDCABAISERY”  fos.: Para clientés que possuem ¢

ce1-123 ° ofa de Devo (cmp} conformelArt. 125. ! RICM
coatizamos Lirozas_por_EQUIVOCOS.
ALCULO DO ISSQGN o ; 078/90 (CDC} CODIGO ae
SCRIGCAO MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVICOS 7 ' BASE DE CALCULD 0O Ia_ma do CﬂnSlIl‘I'lid VALOR DO |33ﬂ__'_____ é-;: J:f

ADQOS ADICIONAIS

FORMAGOES COMPLEMENTARES
Novs Razap Social: Kslumpa 58

”ﬂl Qp:u,u Tribut
& pretido

g5 R$ 91,7 (2i:

no cupos tiscal N 133

Claudh

Gest

Gestao Cat

inLima
RG 18.956118-3

ara ¢e Desenvalvitngn ficoe

artithad

Mavimanto da Mutheres ‘xlegras 1

AR

RESERVADO AO FISCO




{bb.com.br] - Boleto gerado pelo sistsma 2a VIA BOLETO . 26/10/2021 12:33:57
INSTRUGOES:
JRS: VL. P/DIA ATRASO R$0,14 A PARTIR DE 20/11/21 MULTA DE 2,00% A PARTIR DE 20/11/2021. . . . . ..

Clique aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Fisica.
Clique aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Juridica,

Recibo do Pagador
d
,% BANCD DO BRAS“. l 001-9 ' 00190.61928 78843.319142 00004.400115 3 88090000043210
Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Enderecn
Movimento de Mulheres N de Sorocaba CPF/CNPJ: 03.778.458/0001-64
R Orestes Angelo Colo 62, Sorocaba -SP CEP:18056570
gi__i- ! = - S
Nosso-Numero " g Nr. Documento Data de Vencimento Valordo Documento (=) Valor Pago
§£19§7§8433—1 5100307701 ) a 19/11/2021 432,10 §432,10
Not:nedo"‘ CPFICNPJ/Endereg T
§ KALUNGA SA CPF/CNPJ: 43.283.81 1/0001-50
iARUANA 180 TAMBORE BARUERI SP-06.460-010
AgéncialCadigo do Bensfciano Autenticag3o Mecanica o
§1s14-3 14400-8
X BANCODOBRASIL | 001-9 | 00190.61928 78843.319142 00004.400115 3 88090000043210
r.omm Pagamento ' ~ COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
PAGAR PREFERENCIALMENTE NOS CANAIS DE AUTOATENDIMENTO DO BANCO DO BRASIL.
Nome do Beneficidrio/CPF/CNP. CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCARA
iKALUNGA SA CPFICNPJ: 43.283.811/0001 o _ _____ AGENCIA: 6511-0 CONTA: 57.918-1
Data do Documento Nr. Documento Espécie DOC Acsils Dala do Processamanto
oozt fsioosorior oo [N Ranemss™ oo oo meaces
lsl:odo 3%1 iﬁ:\m 2;6* Em E“”"" 00150615257884331914200004400115388090000043210
Informacbes e Responsabiidade do Bensficidrio _ . mégrgmz
JRS: V1 p/Dia Atrasc R$0,14 A PRARTIR DE 20/&1{&3“:_‘ Likag NOME FANTASIA:

MULTA DE  2,00% A PARTIR DE 20/11/2021

. ; KALUNGA SA
RG 18.958.118-3 s "
= lvimdoat TEcricD ¢ Administrat CNPJ: 43.283.811/0001-50
Gostora de Desenvolygrertd 1= PAGADOR:

Gasia Gmpaﬁfﬁ“:i’.’:? & Movimento de Mulheres N de Sorocaba
Gt I{Eﬁggi%f-ﬂfﬂa CNPJ: 03.778.458/0001-64

v Iy Myl
32 asfim b ota Myl
|’\34...|‘.,‘.3.1-.."|J.
3

-

e}

2 NR. DOCUMENTO 102.703
777777 NOSSO NUMERO 6192788433
Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Endereca o/ CONVENIO 00000000
Movimento de Mulheres N de Sorocaba CPFICNP.: 03.778.4 001-64 D":g; DE VENCIMENTO 19/11/2021
R Orestss Angelo Colo 62, VALORDgopsgéMuﬁgng 2110/z02
432,10
Sorocaba-SP CEP:18056570 VALOR COBRADO i
Sacador/Avalista ,10

NR.AUTENTICACAO 1.AC2.D1B.5CB.77B.DRO

(T



voma r1scal ae Servigos EletrOnica

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_nota_fi...

. Nirmero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000103
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA 29/10/2021 10:20:19
N Codigo de Verificagdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe ¢73f10b7

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: BOMBACH ~ SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CPF/CNPI: 37.703.901/0001-50

Municipio: SOROCABA

UF: SP

Inscricdo Municipal : 000386843
Endereco: RUA FERNANDO SILVA, N°190 - SALA 211 - JARDIM ASTRO - CEP:18017-158

TOMADOR DE SERVICOS
fNome/Razdo Social: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

ICPF/CNPY: 03.778.458/0001-64

Endereco: RUA MACHADO DE ASSIS, N°112 - VILA ABREU - CEP:18035-270
Municipio: SOROCABA

UF: SP E-mail: momunes@hotmail.com
. / DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Desc%%o. 7
rbutivel  [item g Qtde] Unitario Total
_ SIM_ [CONSULTORIA 1 367 367,
PAGO
MOMUNES
DATA: 24 J1o JZo3l ’
a: 'S’ff_l},ﬁ_ul_ﬁ ;
Conta: 35X 7
“PAGO COMRECURSP
DOTERMO DE COLABORAGAD
COM 0 BUHICIPIO DE S0R0CHBSEDY’
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
. PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$000 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 367,00
Valor Total das Deducdes: ofse de Calculo: laliquota: Valor do ISS:
R$ 0O, R$ * * R$ *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéndia da Nota Fiscal: 10/2021 Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidénda: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional p Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 691170100 - SERVICOS ADVOCATICIOS , /
Servico: 1714 - Advocacia. e

~F1

20/10/7071 11-32



Pagamento para a conta de

& i
]n ter BOMBACH - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE A

Si m p]iﬁ Ca a Vi d 3 Conta digital gratuita PF e PJ, plataforma de

investimentos, shopping e tudo mais gue voceé precisar.

Baixe 0 app! )

o
]nter lo77-9| Recibo do Pagador

Beneficiirio Vencimento =4
37.703.901/0001-50 - BOMBACH - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE A 21/20/2021
Endereco do Beneficidrio Agéncia / Codigo do Beneficiario
RUA-FERNANDO SILVA 190 SALA 211, JARDIM ASTRO 18017-158 - SOROCABA - SP 00019/072860120
Ba ‘ncumento N° do Documento Espécie Documento Acelte Dala de Processamento Nosso Nimero / C6d. do Documento
29/1.,2021 0010 DM NAO 29/10/2021 00019/112/0074142462-8
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda 'Valor Moeda (=) Valor do Documento
112 REAL ) 367,00
Informagbes de responsabilidade do beneficiario () Desconto / Abatimento e
Data Limite para pagamento 30/11/2021
(-) Ouvras Dedugdes P
(+) Mora / Multa
// (+) Outros Acréscimos
/ {5 Vaor Cobrado
Pagador MOMUNES ~ MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA CNPJICPF: 03.778.458/0001-64
RUA ORESTES ANGELO COLO &2
JARDIM SAO MARCOS 18056-570 SOROCABA/SP
Benefidério Final  BOMBACH - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE A CNPJICPF: 37.703.901/0001-50
Autenticaglo Mecanica
L
r COMPROVANTE DE PAGAMENTQ DE TITULOS
|077-9] 07790.00116 12020.21560 CLIENTE: WovzHENTO 1 sonocass
Locet 6 Pugemenio 7 AGENCIA: 6511-g CONTA:
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO / : 57.918-.
Beneficiario 7
37.703.901/0001-50 - BOMBACH - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE A BANCO INTER
Endereco do Beneficiano A e T mmmemeeelll o T e L
RUA FERNANDO SILVA 180 SALA 211, JARDIM ASTRO 18017-158 - SOROCABA - sp 97799991151233921559797414245285587990903935799
Data do Documento N° do Documento Espécie Documento Aceile BENEFICIARIO:
29/10/2021 0010 DM NAO BOMBACH - socIEpapE INDIVIDUAL p A
Uso do Banco Cartelra Espécie Moeda Quantidade Moeda NOME FANTASIA:
112 REAL BOMBACH - SpCIEDADE
Informagdes de responsabilidade do benefictario / CNP1: 37, 783.931%:?2;1“0““ DE A
Data Limite para pagamento 30/11/2021 / BENEFICIARTO FInaL -
_— j BOMBACH socTepapg INDIVIDUAL DE A
T e CNPJ: 37, 783.961/&931-59
RG 138561183 s PAGADOR:
Eestorads Desenvalviinerto Téopica e Administrathe MOMUNES  MOVIMENTO pe M
. Fhin ULHERE
Gestao Conpaplisa CNPJ: 03.778.458/0001-64 5 NEGR
Miimento da Mulheras i YasEEsmEtata  emeeen LTS
MOSUNES “NR. DOCUMENTG T TTTTTmmemeeeeeellll
laviuve s |
DATA DE VENCIMENTo &g /igfz.gg;
agador MOMUNES - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA eﬂgkng PAGAMENTO 29/10/2691
RUA ORESTES ANGELO COLO 62 0 DOCUMENTO 367,60 -

JARDIM SAO MARCOS 18056-570 SOROCABA/SP VALOR COBRADO

367,80
aneficiério Final - BOMBACH - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE A '

!_!5: AUTENTICACAD B.e55.p87, 695, 547, EEE
oo -

E‘Eﬂ m l lﬁl , u @t , ﬁ Ficha de Compensacgao




PETS

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 02/11/2021 - 17:58:33

FUNOG OE GARANTA DO TEMPC DE SERVICO
GFIP-SEFIP 840
01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA (0015)32111854
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

566 1 150.094,10 | 75 8
08-COD RECOLH[MENTO 09-1D RECOLHIMENTO 10—lNSCRIQAOmP0 (8) V 11-COMPETENCIA 412-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 03.778.458/0001-64 1072021 07/11/2021

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 45-TOTAL A RECOLHER
12.727,52 0,00 12.727,52
[ € +/ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2021**
PAGO
MOMUNES
DATA: G A) 7ol

Conta: Sl X

858600001272 275201792111 107658050803 377845800016

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 57.919-%

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

27520179211~-1
37784580001-€

Codigo de Barras 85860000127-2
10765805080-3

: P fntlosFEGREPItY 03/11/2021
' E ' E GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO | Coupreoncen. GRS
i .2, CODIGO REC
PAGO COMRBARASEM 0211112021 - 17:58! vancrmimo s
FUNO0 DE CARANTIA DO TEMPO DE SERVICO Do TERKO DE . VALOR DEPOSITO 12.727,52
GFIP-SEFIP  8.40 s BE COLABORAGAO ) Valor Total 12.727:57
- COM O HUNICIPIO DE SOROCABA/SEDY" DOCUMENTO: 110301 7
__AUTENTICACAO SISBB E.359.D2B. 620 ARE R4
01-RAZAO SOGIALNOME 02-DDD/TELEFONE
— | MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA (0015)32111854
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO 06-OTDE TRABALHADORES  |07-ALIQUOTA FGTS
566 1 159.094,10 75 8
08-COD RECOLHIMENTO  |08-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 03.778.458/0001-64 10/2021 07/11/2021
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
12.727,52 0,00 12.727,52 \
e “JALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/41/2021*
RG18.856 11 o Admimistrativa Q)
€ostors deDeseniolii {r_-za'.*.o T-Ic':‘:‘-; . " VN
Gastis CoipppiuisAdsa AR
piosimento da Mutheraguiey as ge Sorocata \
pachabiies
858600001272 275201792111 107658050803 377845800016 AUTENTICAGAO MECANICA




ATENGAO

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$40,00.
Ocorrendo tal situagéio, adicione esse valor ao tributo de mesmo codige de
perfodos subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$40,00.

Valeres expressos em reals.

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURACAO 31/10/2021
SECRETARIA D -
Dmmenﬁ A RECE'TA:E:ER‘}" °F° BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Amecadago de Receitas Federals 03.778.458/0001-64
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
01 NOME / TELEFONE ' : 0561
59 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA 05 NUMERO DA REFERENCIA
16 3211-1854
06 DATA DE VENCIMENTO
IRRF assalariados - 10/2021 19/11/2021
VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 50.376,87 07 3.357,94
Observagéo: 08 VALOR DA MULTA
“PAGO COMRECURSO e 0,00
_ DO TERMO DE COLABORAGAD | 09 VALORDOS JUROS 0.00
icilio tributério do contribuinte: : s
. COM O MUNICIPIO DE SOROC 2 :
Sorocaba - SP ROCABA/SEDU 410 VALORTOTAL e
A ATENGAO 3.357,94
11  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1% ¢ 2° Vias) ”
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Recsita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagdo, adiclone esse valor ao tributo de mesmo cdédigo de
perfodos subseqientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00. i
cizudiatima
Valores expressos em reais. RG 128581139 ,
romiean Ju Bncapmin bl ols Thenicn g Adieinindeskin,
Darf vélido para pagamento até: 19/11/2021 i " Gasizol )
Mosiments de Mulh
MG
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MlNlSTERIO DA FAZENDA 02 PERiODO COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NOMERG T e e
Documento de Arrecadacio de Recaitas Federais NGENTE ARRECACABGR
DARF W zglc) ?;OID-E- 6511 — AGENCIA CATEDRAL-SOROCABA S
IGO0 BARRAS
(01 NOME/ TELEFONE __ __ mmw PAGAMENTO 03/11/202
759 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA 05 NUMERO. PERIODO DE RPURACAO 08 _AEEas Y Eoa
15 3211-1854 CODIGO DA RECEITA 056
~ NUMERO DE REFERENCIA - e e e
06 DATADE\ pata po vencrmenro 197117202
RECEITA BRUTA ACUMULADA 3@ = ——mmeeceeee
IRRF assalariados - 10/2021 |~ PERCENTUAL st
07 VALOR PR VALOR gg PRIN;IPAL ___3.357:3
Base de Calculo: 50.376,87 i s s 2020202 2020 == -
Observago: PAGO 08 VALORDA oo w1
Es AUTENTICACAO SISBB: F.45C.FAB.D94,BBA,.8C
MOMUN Modelo Aprovado pela SRE - ADE
DATA: ﬁ&j i1t 09 VALOR DO Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006
Domicilio tributdrio do contribuinte: Conta: Sx2 9 = DOCOMENTO: 110303 _ . . _
Sorocaba - SP Ge3- (2%

1 () VALORTOTAL

3.357,94

11

AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1* e 2* Vias)

A
A

Darf valido para pagamento até: 49/41/2021




MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 31/10/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRA}SII. 03 NUMERO DO GPF OU NPy
Documento de Arrecadagzo de Receitas Federais 03.778.458/0001-64
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
01 NOME/TELEFONE . 8301
59 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3211-1854
06 DATA DE VENCIMENTO
021
PIS sobre folha de pagamento - 10/2021 Siz0z
07 VALOR PRINGIPAL
Base de Ciiculo: 160.384,07 1.603,84
Observagéo: 08 VALOR DA MULTA
Folha normal 0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domicflio tributério do contribuints; 0,00
Sorocaba - SP 1 0 VALOR TOTAL
| ATENGAO 1.808,84
11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 12 ¢ 22 Vias)
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subsegiientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00. M (‘;’I\%SNOE s
Valores expressos em reals, DATA: g3/ U [&?L

Darf vélido para pagamento até; 25/1 1/2021
“PAGO COM RECURSO

Conta: 36, (9 ~x
ez g - IJQ,

DO TERMO DE £01 ARNRACAD

COM O HUNICIPIO DE SOROCABAISEDY"

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacio de Receitas Federals

DARF

(01 NOME/ TELEFONE -

79 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
J 3211-1854

= _ COMPROVANTE DE PAGAMENTO
02 PERIODOD:  couprovante DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA

= AGENCIA: 6511-0 CONTA: 7.919-%
03 NUMERO Dt gl

. AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 6511 ~ AGENCIA CATEDRAL-SOROCABA
BARRAS

04 CODIGO DA conrco bE
DATA DO PAGAMENTO 03/11/20;
PERIODO DE APURACAQ 31/10/20:

05 NUMERO D/ wourro no cone

CODIGO DA RECEITA
NUMERO DE REFERENCIA

03.778.458/0001~1
83(

DATA DO VENCIMENTO 25/11/20%
06 DATADE W RECEITA BRUTA ACUMULADA ——————
. PERCENTOAL 0 ____
PIS sobre folha de pagamento - 10/2021 i
heg 07 VALORPRI! varon bo CRINCIPAL 038
2 . VALOR DOS JUROS —————
Base de Calculo: 160.384,07 TELoR S e
Observagso: 08 VALORDAN AUTENTICACAO SISBB: 1.576.8B1.417.755.27,
Folha normail Modelo Aprovado pela SRF - ADE
o 9 VALOR DOS Conjunto Corat/Cotec n. 00}, DE 2006
DOCUMENTO: 110302 ERE
Domicilio tributério do contribuints; o e »
Sorocaba - SP 10 VALOR TOTAL R
ATENGAO Lo0a.0¢
1 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1° e 2* Vias)
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da E!.:‘:*.tilia Limyy
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja Inferior a R$10,00. RG 13.958‘113‘--3 o
Ocorrendo tal situaggo, adicione essa valor ao tributo de mesmo cédigo de Cestorzde Dasenvnlvinzejo Té nicoe Adminlstrati o .
periodos subseqilentes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00. _ Gestay Cfffartithada V)N
Mavimento da Mulbedss rasaeSoroczha
Valores expressos em reals. MCMUNES

Darf vélido para pagamento até: 25/44/2021




MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba { ;
Fundada em 13 de maio de 1997 ﬁ-‘ .\;‘\'_-
Regulamentada em 20 de novembro de 1999 -

CNPJ: 03.778458/0001-64
/ Prefeitura de

Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de maio de 2000
Utilidade Publica Estadual N2270 de 03 de maio de 2021

- EXTRATOS
BANCARIOS

~OUTUBRO/2021

CEl 123”Maria José Rodrigues Betti Albiero”- Gestdo Compartilhada MOMUNES
Rua Antero José Rosa, s/n2 V. Mineirdo CEP:18076-481 FONES:5515 3031.3137/99675.7743
emails: ceil23@momunes.org.br - coordenacaotecnica@momunes.org.br
SITE: WWW.momunes.org.br facebook.com/mmndesorocaba




29/10/2021 17:24 Banco do Brasil

; Consultas - Extrato de conta corrente
Cliente - Conta atual
Agéncia 6511-0

Conta corrente  57918-1 MOVIMENTO M N SOROCABA

VIVO FIXO/BRASIL

(3332916581821691
29/10/2021 17:24:31

T I e
cigudiabima

Z::_;%O do Més atual
Langamentos
b alEr:E:ete mo v?rrﬁento Ag.origem Lote Historico Documento
30/09/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior
01/10/2021 6511 99020 870 Transferéncia recebida 606.511.000.058.909
4 01/10 6511 58909-8 ADEISE MIKAELL
01/10/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado 100.101
01/10 11:56 Jorge Alberto Padavine
01/10/2021 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5
T 04/10/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado 100.401
04/10 12:24 Marcio Rodrigues de Lima
04/10/2021 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5
07/10/2021 6511 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.024.000
07/10 0191 24000-1 PMS-FMT-URBES
07/10/2021 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5
15/10/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 101.501
INTERMEDICA
15/10/2021 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5
19/10/2021 6511 99015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.003.227
19/10 6511 3227-1 MOVIMENTG DE M
19/10/2021 6511 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.024.000
19/10 D191 24000-1 PMS-FMT-URBES
198/10/2021 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5
22/10/12021 2923 89015 870 Transferéncia recebida 552.923.000.019.641
B 22/10 2923 19641-X PMS ENSINO REC
22{10/2021 6511 99015 470 Transferéncia enviada 556.511.000.057 919
22/10 6511 57919-X MOVIMENTO M N
22/10/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 102.201
JOICE TEIXEIRA DE LIMA
22{10/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 102.202
- ALARTRON - COMERCIQ E INTELIGENCIA EM
22/10/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 102.203
GC LOCACAQ DE EQUIPAMENTOS LTDA
22/10/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 102.204
CPFL CIA PIRATININGA FORC
22/10/2021 0000 13105 361 Pgto conta agua 102.205
SAAE SOROCABA
22/10/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 102.206
V M FERREIRA INFORMATICA
22/10/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 102.207
ECONEW SERVICOS LTDA
22/10/2021 0000 13105 363 Pagto conta telefone 102.208

https:llautoatendimento.bb.com.brfapf—apj»autoatendimantoﬁndex.html?wz.3.31#Jtemp|atef~2Fconsultas~2F009-2.bb
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172



29/10/2021 17:24 Banco do Brasil

22/10/2021 0000 13105 144 PiX - Enviado 102.209 150,00 D

22/10 15:32 GYLMAR ROSA _
22/10/2021 0000 00000 345 BB RF Automatico Empresa 5 41868490 X ROCC
26/10/2021 6511 99015 470 Transferéncia enviada g 550.191.000.024.000 1679800 -

26/10 0191 24000-1 PMS-FMT-URBES - B
26/10/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 102.601 55,14 D /

GC LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA
26/10/2021 0000 00000 855 BB RF Automnatico Empresa 5 173424 C 0.420C
2711012021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 26.434 32 008,00 D,".
27110/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 102.701 2715007

341 0513 005868074000168 CRISTIANE DOS
27/10/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 102.702 1.200,00D

260 0001 45789963870 JENES CLAYTON DA -
2711012021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 102.703 sa2.100_"

KALUNGA SA
27/10/2021 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 3380950 C 050 C
29/10/2021 6511 06511 109 Pagamento de Boleto 102.901 367,000

—~ BOMBACH - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE A
29/10/2021 0000 00000 999SALDO 387.00D
Invest.com Resgate Autom. 637748 C
Saldo 804045 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 29/10/2021
10F * 0,00
Data de Debito de IOF 01/11/2021
Saldo de fundos de investimento

RF Automatico Empres 6.382,05

Transacao efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

hﬂn.::l.'autnatandirnanto.bb.cnm.br!anf-ani-autoatendimm‘l.oﬁndex.html?v=2.3.31#Itemplatel~2Fconsultas-—2F009-2.bb
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Banco do Brasil

g i G333291658182169056
: : Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 20/10/2021 17:24:59
Cliente
Agéncia 6511-0
Conta 57918-1 MOVIMENTO M N SOROCABA

Més/ano referéncia

RF Automético Empres - CNPJ: .071.477/0001-68

OUTUBRO/2021

Data Historico

Valor ValorIRPrej. Comp.  ValoriOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/09/2021 SALDO ANTERIOR 2.447,95 241,360186
01/10/2021 RESGATE 375,00 0,05 0,28 37,001228 10,143887762 204,358958
Aplicagdo 17/09/2021 375,00 0,05 0,29 37,001228
04/10/2021 RESGATE 594,00 0,10 0,35 58,605401 10,143263120 145,753557
Aplicagdo 17/09/2021 594,00 0,10 0,35 58,605401
07/10/2021 RESGATE 177,00 0,05 0,12 17,453934 10,150720348 128,299623
Aplicagdo 17/09/2021 177,00 0,05 0,12 17,453934
15/10/2021 RESGATE 1.194,50 0,75 0.21 117,672577 10,159206384 10,627046
Aplicacdo 17/09/2021 1.194,50 0,75 0,21 117,672577
19/10/2021 RESGATE 88,80 0,06 8,743836 10,162587779 1,883210
Aplicacdo 17/09/2021 88,80 0,06 8,743836
22/10/2021 APLICACAO 41.999,49 / 4.130,687038 10,167676614 4.132,570248
26/10/2021 RESGATE 1.734,84 0,02 0,48 170,625400 10,171053057 3.961,944848
Aplicagdo 17/09/2021 19,14 0,01 1,883210
Aplicagao 22/10/2021 1.715,80 0,01 0,48 168,742190
27/10/2021 RESGATE 33.809,60 0,65 14,09 3.334,818134 10,172770639 627,126714
Aplicagao 22/10/2021 33.808,60 0,65 14,09 3.334,818134
29/10/2021 SALDO ATUAL 6.382,05 627,126714 627,126714
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 2.447.95
APLICACOES (+) 41.999,49
RESGATES (-) 38.073,84
RENDIMENTO BRUTO (+) 25,67
IMPOSTO DE RENDA (-) 1,68
10F (-) 15,54
RENDIMENTO LIQUIDO 8,45
SALDO ATUAL = 6.382,05
Disponivel p/ Resg = 6.377.48
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,27
IR complementar = 0,03
IOF estimado = 4,27
Aplicagbes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
22/10/2021 909.651.122 41.999,49 4.130,687038 627,126714
Valor da Cota
30/09/2021 10,142295908
29/10/2021 10,176658247
Rentabilidade
No més 0,3388
No ano 1,4854
Uitimos 12 meses 1.5058
VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
htips:/fautoatendimento.bb.com.br/a pr—api—aumatendimemoi'm dex.himi?v=2.3.31#/lemplate/~2Fconsultas~2FGFI6.bb
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